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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

İnsanoğlu her şeyi kontrolünde tutarak öngörülebilir kılmaya çaba 
sarf ededursun, doğa bunun her zaman mümkün olmadığını bir 
anda hatırlatıveriyor. Tam da 2022 yılını iyisi ve kötüsüyle bitirdik, 
2023 yılında dünya ve ülke gündeminde neler olacak, ne tür geliş-
meler yaşanacak, ekonomi gündemini neler şekillendirecek, küre-
sel enflasyon kontrol altına alınabilecek mi, refah seviyemiz arta-
cak mı gibi sorulara yanıt ararken, 6 Şubat sabahında yüreklerimizi 
yaralayan büyük bir felaketle sarsıldık. Kahramanmaraş ve çevre 
illerde meydana gelen depremlerde on binlerce insanımızı maale-
sef kaybettik, şehirlerimiz harap oldu. Bunun üzüntüsünü derinden 
hissediyoruz.

Afetin neden olduğu yaraların sarılması için milletimiz tek yürek 
olarak dayanışma örneği ortaya koyuyor. Gerek bireyler gerekse 
kurumlar imkânlarını seferber ederek depremden etkilenen vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması için büyük çaba sarf edi-
yor. Dernek üyelerimiz de deprem bölgesine yönelik önemli yardım 
çalışmaları yaptı ve yapmaya da devam ediyor. Yaşanan felaketin 
boyutu çok büyük ancak dayanışma içinde hareket ederek bütün 
zorlukların üstesinden gelme iradesini göstereceğiz.

Bu felaket, önemli olduğunu düşündüğümüz bazı şeylerin o kadar 
da önemli olmadığını, gereken önemi vermediğimiz diğer bazı şey-
lerin ise ne kadar önemli olduğunu bizlere anımsattı. Hem birey-
sel hem de kurumsal olarak önem sıralamamızı bu dönemde hızla 
yapmamız ve risklerimizi doğru yönetebilmek adına gerekli adım-
ları rehavete kapılmadan hızla atmamız gerekiyor. Ancak bu saye-
de öngörülemeyen olayları mümkün olan en az zararla atlatabilir, 
sürdürülebilirliği sağlayabiliriz.

Bu felakette hayatını kaybeden insanlarımıza Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına sabır, yaralananlara acil şifalar diliyorum.
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İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Ü lke olarak çok sarsıldığımız, milletçe yara 
aldığımız bir dönemden geçiyoruz. Merkez 
üssü Kahramanmaraş olan ve çevre illeri de 

yoğun biçimde etkileyen deprem sonucu karşı kar-
şıya kaldığımız büyük felaketin üzüntüsünü milletçe 
yaşıyoruz. Depremde hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimi-
ze başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Gerek bireyler, gerekse kurumlar olarak yaraların 
sarılabilmesi için hepimiz elimizden gelen çabayı 
sarf ediyoruz, etmeye de devam edeceğiz. Sürecin 
en başında karavanları ile yüzlerce insana barınma 
imkanı sağlayan, temel ihtiyaçların karşılanması 
için elini taşın altına koyan TOKKDER üyesi firma-
larımız; devamında da çadır, konteyner gibi barın-
ma imkanlarının sunulmasını ve insani yardımların 
sürdürülebilir kılınmasını sağladı. Katkısı olan tüm 
üyelerimize kaynak ayırdıkları ve çevrelerinde yü-
rüttükleri yardım kampanyalarında özveri ile çalış-
tıkları için sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum. Bunun 
yanında bayilik ağı olan ana firmaların da deprem 
bölgesinde olan bayilerin işlerine hızlıca başlayabil-
mesi için gerekli desteği vereceğinden eminim. Bili-
yoruz ki bu uzun ve zorlu bir süreç. Tüm Türkiye’nin 
bu hassasiyet ile konuya yaklaşacağına; gücümüzü 
bu birlik, beraberlik duygusu ile toparlayacağımıza 
dair inancım tam.  

Öte yandan yaşanan depremler bizlere risk yö-
netiminin önemini bir kez daha hatırlatmış oldu. 
Öngörülemeyen her yeni olay, işletmeler ve risk 

yöneticileri için nasıl yanıt verilebileceği konusunda de-
ğerli dersler almalarını sağlar. Tıpkı COVID-19 salgını gibi, 
depremler de birer istisna değildir. Öngörülemeyen risk-
lerimiz hakkında şu ana kadar bilinenlere dayanarak, ge-
lecekte bu tür olayların nasıl ele alınması gerektiğine dair 
bazı genel sonuçlar çıkarabiliriz.

Risk Yönetiminin 
Önemini Bir Kez 
Daha Hatırladık
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Tehditler söz konusu olduğunda, 
yönetimler başa çıkmaya hazır 
ise işletmelerin hayatta kalma ve 

iyileşme şansı daha yüksektir. Bu sade-
ce zorlu yerlerde faaliyet gösteren işlet-
meler için değil, dünyanın her yerinde-
ki işletmeler için geçerli bir durumdur. 
Yaşanan felaketlerde dahi sektörümüzü 
ve iş akışını sağlayabilmek için bu gibi 
durumlara karşı her zaman hazırlıklı ol-
malı, planlarımızı yapmalıyız. 

sektörümüzün araç parkında yer alan çevreci araç-
ların payının hızla artmaya devam etmesi. Artık sek-
törün araç parkının yüzde 8,1’lik kısmı hibrit ve elekt-
rikli araçlardan oluşuyor. Bu trendin önümüzdeki 
süreçte de artarak devam edeceğini öngörüyoruz.

Araç kiralama, her ölçekte işletmeye bu dönemde 
önemli avantajlar sunuyor. Günümüzde, işletmeler 
için öz kaynak ve kredi limitlerinin verimli kullanımı 
çok önemli. Bu kapsamda, kaynaklarını verimli kul-
lanmak adına işletmelerin, özellikle KOBİ’lerin, araç 
ihtiyaçlarını kiralama yöntemiyle karşılaması, bu sa-
yede öz kaynak ve kredi limitlerini ana işlerini sağ-
lıklı bir şekilde sürdürmek ve geliştirmek için kullan-
ması her zamankinden daha önemli hale geldi.

Araç bulunurluğu ve finansman olanaklarına bağlı 
olarak sektörümüzün 2023 yılında da büyümeye 
devam edeceğini tahmin ediyorum. TOKKDER ola-
rak sektörümüzün nabzını tutmaya devam eder-
ken, Cumhuriyetimizin 100. yılında da mevcut ihti-
yaçlar ve proaktif yaklaşımlar ile sektörümüzün ve 
ülkemizin kalkınması için çalışmaya devam edece-
ğimizi belirtmek isterim.

Bu vesile ile her daim, yılmadan özveri ile çalışan fe-
dakâr sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı’nı 
gönülden kutluyorum. 

Son olarak, Mustafa Kemal Atatürk’ün 1920’de ulu-
sal egemenliğimizi ilan ettiği ve geleceğin nesli olan 
tüm dünya çocuklarına armağan ettiği “23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı da en iç-
ten dileklerimle kutluyor, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını minnet ve saygı ile 
anıyorum.,l

Bu gibi tehditler söz konusu olduğunda, yönetimler 
başa çıkmaya hazır ise işletmelerin hayatta kalma 
ve iyileşme şansı daha yüksektir. Bu sadece zor-
lu yerlerde faaliyet gösteren işletmeler için değil, 
dünyanın her yerindeki işletmeler için geçerli bir du-
rumdur. Yaşanan felaketlerde dahi sektörümüzü ve 
iş akışını sağlayabilmek için bu gibi durumlara karşı 
her zaman hazırlıklı olmalı, planlarımızı yapmalıyız. 

Kiralama sektörü ile ilgili genel bir değerlendirme 
yapacak olursak; Operasyonel araç kiralama sek-
törünü değerlendirmek, sektörün potansiyelini 
ve trendlerini tespit etmek ve kamuoyunu sektör 
trendleri konusunda bilgilendirmek üzere TOKK-
DER’in NiselsenIQ iş birliği ile yürütmekte olduğu 
araştırmanın 2022 yılı sonuçlarını içeren TOKKDER 
Operasyonel Kiralama Sektör Raporu Ocak ayında 
yayınlandı. Rapora göre, operasyonel araç kirala-
ma sektörü 2022 yılında 36 milyar 900 milyon TL’lik 
yatırım yaparak 69 bin 150 adet aracı filosuna kat-
tı. Sektörün aktif büyüklüğü 87 milyar 600 milyon 
TL’ye, toplam araç sayısı ise 245 bine ulaştı. Oto-
motiv pazarında arz talep dengesinin bozulması ve 
uzun vadeli finansmana ulaşımda yaşanan zorluklar 
2022 yılında araç kiralama sektörünü de etkiledi. 
Hem kısa hem de uzun dönemli araç kiralamada-
ki talebe rağmen, gerek araç tedarikinde gerekse 
finansmana erişimde yaşanan aksaklıklar, araç 
kiralama sektörünün 2022 yılında arzuladığı sevi-
yenin bir miktar altında bir performans sergileme-
sine neden oldu. Sektörümüz, büyüme potansiyeli 
olmasına rağmen, arzu edilen araç filosu büyüklü-
ğüne ulaşamadı. Tüm bu gelişmelere karşın, 2022 
yılında operasyonel araç kiralama sektörünün araç 
parkında bir önceki yıla göre yüzde 2,8’lik bir büyü-
me gerçekleşti.

Raporun da teyit ettiği diğer bir olumlu gelişme, 

Günümüzde, işletmeler 
için öz kaynak ve kre-
di limitlerinin verimli 

kullanımı çok önemli. Bu kap-
samda, kaynaklarını verimli 
kullanmak adına işletmelerin, 
özellikle KOBİ’lerin, araç ih-
tiyaçlarını kiralama yönte-
miyle karşılaması, bu sayede 
öz kaynak ve kredi limitlerini 
ana işlerini sağlıklı bir şekilde 
sürdürmek ve geliştirmek için 
kullanması her zamankinden 
daha önemli hale geldi.
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Sektörün Filosundaki 
Çevreci Araçların 
Payı Artıyor
TOKKDER, bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş birliği ile hazırladığı, 2022 yılı 
sonuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu”nu açıkladı. Rapora 
göre operasyonel araç kiralama sektörü 2022 yılında 36 milyar 900 milyon TL’lik yatırım 
yaparak 69 bin 150 adet aracı filosuna kattı. Sektörün aktif büyüklüğü 87 milyar 600 milyon 
TL’ye, toplam araç sayısı ise 245 bine ulaştı. 

Hafif ticari araçlar payını artırıyor

R apora göre, Renault yüzde 20,7 pay ile Türki-
ye operasyonel araç kiralama sektörünün en 
çok tercih edilen markası olmayı sürdürdü. 

Renault’yu yüzde 15,0 ile Fiat, yüzde 10,7 ile Toyota ve 
yüzde 10,4 ile Volkswagen ve Ford takip etti. Bu dö-
nemde, sektörün araç parkının yüzde 49’u kompakt 
sınıf araçlardan oluşurken, küçük sınıf araçlar yüzde 
27,8 ve üst-orta sınıf araçlar yüzde 12,8 pay aldı. 2018 
yılı sonunda operasyonel araç kiralama sektörünün fi-
losundaki payı yüzde 2,9 olan hafif ticari araçların payı 
ise 2022 yılı sonunda yüzde 6,7’ye yükseldi. Diğer yan-
dan, sektörün araç parkında yer alan hibrit ve elekt-
rikli araçların payının artmaya devam etmesi de dik-
katleri çekti. Buna göre, sektörün araç parkının büyük 
bölümünü yüzde 55,7 ile dizel yakıtlı araçlar oluştur-
mayı sürdürürken, benzinli araçların payı yüzde 36,1’e, 
hibrit ve elektrikli araçların payı ise 8,2’ye çıktı.

Sedan liderliği kaptırmıyor

TOKKDER raporuna göre, operasyonel kiralama sek-
töründeki gövde tipine göre araç oranlarında sedan 
liderliğini sürdürdü. Bu kapsamda, sedan gövde tipine 
sahip araçlar yüzde 61,2 ile birinci sırada yer alırken, 
hatchback gövde tipine sahip araçlar yüzde 20,0 ile 
ikinci sırada geldi. SUV tipi araçlar ise yüzde 10,1 ile 

üçüncü sırada yer aldı. Bu araçları yüzde 1,2 ile station 
wagon gövde tipine sahip araçlar takip etti. Rapora 
göre, sektörün filosundaki araçların yüzde 65,2’sini 
otomatik vitese sahip araçlar oluştururken, manuel 
vitesli araçların payı yüzde 34,8 olarak gerçekleşti.

Operasyonel araç kiralama sektörünün 
filosundaki hafif ticari araç payının yüzde 
6,7’ye, elektrikli ve hibrit araçların payının 
ise yüzde 8,2’ye çıkması da raporda dikkat 
çeken detaylar arasında yer aldı.

TOPLAM ARAÇ
(000)

245,0

Sektör Tahmini

ALINAN ARAÇ 
(000)

69,2

SATILAN ARAÇ
2. EL (000)

62,4

MÜŞTERİ ADEDİ
(000)

25,3

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL)

36,9

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

20,3

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

87,6

SEKTÖR TAHMİNİ
2022 YIL SONU
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Sektör 2022 yılında 20,27 milyar TL’lik vergi ödedi

Operasyonel araç kiralama sektörü, 2022 yılında 
ekonomiye sağladığı katkıyı artırmaya devam etti. 
TOKKDER’in raporuna göre, sektörün 2022’de ödediği 
vergi tutarı toplamda 20 milyar 270 milyon TL’yi buldu.

Operasyonel araç kiralama, işletmelere birçok 
faydayı bir arada sunuyor

İçinde bulunduğumuz 2023 yılına ilişkin beklentilerini 
de paylaşan TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan 
EKİCİ; “Operasyonel araç kiralama sadece bir araç 
edinme yöntemi değil aksine A’dan Z’ye tam bir hizmet 
paketi. İhtiyaç duyduğu aracı satın almak yerine kira-
lama yöntemiyle edinmeyi tercih eden işletmeler, bu 
paketin sunduğu tüm avantajlardan faydalanmanın 
yanı sıra öz mal bir araç sahibi olmanın risklerinden 
tamamen korunaklı hale geliyor. Araç satın almak, 
şirketler için yüksek yatırımı ve araç yönetiminde 
verimsizlik potansiyelini de beraberinde getiriyor. 

Günümüzde kaynaklar, mevcut koşullar nedeniyle, 
sınırlı hale geldi. Bu sebeple, kaynakları mümkün ol-
duğunca verimli kullanmak sürdürülebilirlik açısından 
büyük önem taşıyor. Kaynaklarını verimli kullanmak 
isteyen şirketler, ticari faaliyetlerinde ihtiyaç duyduk-
ları araçları temin etmek için satın alma alternatifi ye-
rine artan oranda operasyonel kiralamayı tercih edi-
yor. Bu sayede öz kaynaklarını ve kredi limitlerini ana 
faaliyet alanlarında değerlendirme imkanı bulurken 
araç sahipliğinden kaynaklanan birçok maliyet kale-
mini ve riski de bertaraf etme imkânı elde etmiş olu-
yorlar. Araç bulunurluğu ve finansman olanaklarına 
bağlı olarak sektörümüzün 2023 yılında da büyümeye 
devam edeceğini tahmin ediyorum. TOKKDER ola-
rak sektörümüzün nabzını tutmaya devam ederken, 
Cumhuriyetimizin 100. yılında da mevcut ihtiyaçlar 
ve proaktif yaklaşımlar ile sektörümüzün ve ülkemi-
zin kalkınması için adanmış şekilde çalışmaya devam 
edeceğimizi belirtmek isterim.” dedi. l
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Sektörün Araç Parkının Segment Bazında Dağılımı
2022 YIL SONU

%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

C

%49,0

B

%27,8

D

%12,8

LCV

%6,7

E-F

%3,7

Sektörün Araç Parkının Yakıt Tipi Bazında Dağılımı
2022 YIL SONU
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Emre ÖZOCAK  
Opel Türkiye Genel Müdürü

6 Şubat’ta Kahramanmaraş ve çevre illerde meyda-
na gelen depremlerin neden olduğu felaketin üzün-
tüsünü derinden yaşıyor, hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 
Afetin neden olduğu yaraların sarılması için milleti-
miz tek yürek olarak dayanışma örneği ortaya koyu-
yor. Firmanızın bu süreçte yardım çalışmaları oldu 
mu? Bunlardan bahseder misiniz?         

T üm Türkiye’yi derinden etkileyen büyük afetin 
ardından bünyesinde Opel’in yanı sıra Peugeot, 
Citroën ve DS gibi markaları bulunduran Stel-

lantis Türkiye olarak sıra dışı bir yardım operasyonu 
gerçekleştirdik. Stellantis Türkiye, depremden etki-
lenen ve zarar gören bölgedeki tüm bayi teşkilatının 
bütün çalışanlarını ve ailelerini deprem bölgesinden 
çıkartmayı önceliklendirerek zorlu koşullar altında 
önemli bir lojistik operasyonu gerçekleştirdi ve yakla-
şık ilk 4 günde 600 kadarı bebek olmak üzere küçük 
çocuklar ve yaşlılar olarak yaklaşık 1.200’ü aşkın kişiyi 
deprem bölgesinden tahliye etti. Antalya’da 350 odalı 
bir otel tutarak yetkili satıcılarının tüm çalışanlarına 
ve ailelerine güvenli ve sıcak bir alan yaratan Stellan-
tis Türkiye, kapsamlı bir operasyonla yaklaşık olarak 
toplamda 1.500 kişiye yakın kişiyi bölgeden tahliye 
ederek, güvenli şekilde barınma ihtiyaçlarını karşıladı. 
Yaralıların tedavilerini de üstlenen Stellantis Türkiye, 
sadece temsil ettiği 4 markasının bayi çalışanlarını 
ve ailelerini bölgeden tahliye edip güvenli bir barınma 
alanı açmakla da yetinmedi. Bayilerinin temsil ettiği 

farklı otomotiv markalarının çalışanlarını ve ailelerini 
de geride bırakmadan bölgeden tahliye eden Stel-
lantis Türkiye, deprem bölgesinde yer almayan yetkili 
satıcılarının yardım talebi üzerine de bir destek hesabı 
açtı. Ülke çapındaki diğer bayilerin yardımlarını da bu 
operasyon için kanalize eden Stellantis Türkiye, bu 
bağışları deprem bölgesinden tahliye edilen ailelerin 
bebek ve çocuklarının ihtiyaçlarının karşılanması için 
kullanıyor. Stellantis Türkiye, yaptığı yardımları AFAD 
kanalıyla bölgeye ulaştırmaya devam ediyor. Bizler de 
Opel Türkiye olarak bu sürece tüm gücümüzle destek 
vermeye devam ediyoruz. 

Depremlerin ülke ekonomimize etkisi ne olacak? 
Kısa ve orta vadede otomotiv sektörüne dair öngö-
rüleriniz nelerdir?     

Depremin ülkemize etkisinin söylendiği gibi milyar-
larca dolar olacağı malum. Otomotiv sektöründe ise 
kısa ve orta vadede etkisi olacağını düşünmüyoruz. 
Bu nedenle sene başında yaptığımız planlarımızda 
bir değişiklik yapmadık. Pazarı şu anda takribi 800 

Elektriklenme 
Ana Odak 
Noktalarımızdan Biri

Emre ÖZOCAK: “Bizim için 2023 yılı, 
elektriklenerek ilerleyeceğimiz bir 
yolculuk olacak diyebiliriz. Artık Opel’de 
elektriklenme ana odak noktalarımızdan 
biri. 2024 yılında ürün gamımızda bulunan 
15 ürünün hepsinin bir elektrikli versiyonu 
olacak. Corsa-e ve Mokka-e’yi geçtiğimiz 
Aralık ayında tüketici ile buluşturduk.”
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Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Markanızın elektrikli araçlar konusunda-
ki çalışmalarından bahseder misiniz?

Bizim için 2023 yılı, elektriklenerek ilerleyeceğimiz bir 
yolculuk olacak diyebiliriz. Artık Opel’de elektriklen-
me ana odak noktalarımızdan biri. 2024 yılında ürün 
gamımızda bulunan 15 ürünün hepsinin bir elektrikli 
versiyonu olacak. Corsa-e ve Mokka-e’yi geçtiğimiz 
Aralık ayında tüketici ile buluşturduk. 2022 için biraz 
mütevazı adetlerimiz bulunuyordu diyebiliriz. Ara-
lık sonuna kadar Türkiye’de yaklaşık 100 adet ile ilk 

binin üzerinden hesaplıyoruz. Geçen seneye paralel 
bir pazarda küçük bir büyüme  öngördük. Opel ola-
rak hedeflerimiz doğrultusunda aldığımız aksiyonlar 
bizi 2023’te toplamda 52 bin adetlik bir hedefe, yüz-
de 6.5’luk pazar payına ve yüzde 40’lık bir büyümeye 
götürecek. Geçen sene çip krizi, lojistik problemleri 
ve üretimde aksaklıklar yaşadık ama şu anda üretim 
bize pozitif sinyaller veriyor. 52 bin adedi yapabilecek 
üretimin enerjisini globalden alıyoruz. Ocak ve şubat 
ayları içinde bunun ilk etkilerini görmeye başladık, 
üretimden araçlar çıkıyor. Diğer taraftan globale Tür-
kiye’de düzenli bir şekilde, koşullar ne olursa olsun 
araç satabileceğimizi gösterdik. Türkiye, global için 
çok iyi bir fırsat ülkesi. Avrupa dışında olup, Avrupa’ya 
yakın olan ve benzer dinamiklerle çalışan bir yapıya 
sahip olmamız bize doğru bir açılım yapılmasını sağ-
ladı ve bu da globalde bir uyanışı beraberinde getirdi. 
O yüzden CEO’muz Florian Huettl, “Türkiye artık benim 
üçüncü ana pazarım” diyor. Çünkü Avrupa’da sıkıştığı-
nız anda Türkiye adetsel anlamda bunu absorbe ede-
bilecek kabiliyete sahip. Satış adetlerimizle globale 
adetsel anlamda büyük destek veriyoruz, böylece 
Avrupa’daki pazar sıkışıklığı karşında Türkiye bir fırsat 
ülkesine dönüşüyor. Türkiye olarak biz yapabilecekle-
rimizi gösterdik ve aynı şekilde hız kesmeden yolumu-
za devam edeceğiz. Tüm bu çabalarımızı sonunda bir 
başarı hikayesine dönüştüreceğiz. 

Opel olarak dijitalleşme konu-
sunda her yıl yeni adımlar atı-
yoruz. Şu anda çok daha yalın ve 
detoks bir müşteri deneyimi sunmaya 
odaklanmış durumdayız. Ekibimiz bir 
süredir online satış konusu üzerine yo-
ğunlaşmış durumda. İlerleyen dönemde 
açacak olduğumuz online satış kanalları 
üzerinden yeni nesil tüketici beklenti-
lerini karşılamaya odaklanacak ve kon-
vansiyonel satış ile paralel yürüteceği-
miz bir süreç geliştireceğiz.
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elektrikli araçlarımızı yollara çıkardık. Elektrikli araç 
pazarında şimdilik küçük adetler söz konusu ancak 
biz kendi adetlerimizi daha da artırmayı amaçlıyoruz. 
Hedefimiz ilk 5’te yer almak. Biz bunu Alman yöneti-
cilerle de paylaştık. Dolayısıyla bizi ilk beşe götürecek 
adet her ne olacaksa onu tedarik etmeyi istiyoruz. 
Yılın ikinci yarısında, hazirandan sonraki dönem için 
Astra elektrik hayatımızda olacak. Takribi olarak Ast-
ra Elektrik’i üçüncü çeyreğin sonunda yollara indirmiş 
oluruz.

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda markanızın ne tür 
çalışmaları var?     

Opel olarak dijitalleşme konusunda her yıl yeni adımlar 
atıyoruz. Şu anda çok daha yalın ve detoks bir müşteri 
deneyimi sunmaya odaklanmış durumdayız. Ekibimiz 
bir süredir online satış konusu üzerine yoğunlaşmış 
durumda. İlerleyen dönemde açacak olduğumuz on-
line satış kanalları üzerinden yeni nesil tüketici bek-
lentilerini karşılamaya odaklanacak ve konvansiyonel 
satış ile paralel yürüteceğimiz bir süreç geliştireceğiz.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü büyük 
ölçüde açıldı. Buna bağlı olarak, hafif ticari araçların 
operasyonel kiralama sektörünün filosundaki payı 
da günden güne artıyor. Bu konudaki görüşleriniz 
nelerdir?

Hafif ticari araçların kiralanmaya başlamasını çok 
olumlu ve yerinde bir karar olarak değerlendiriyoruz. 
Ekonominin lokomotifi olan KOBİ’lerin yoğun olarak 
tercih ettiği hafif ticari araçlar, kiralama yoluyla şir-
ketlerin ekonomilerine de ciddi katkı sağlamış oluyor. 

Biz 2019 yılına kadar ticari araç pazarında yer almıyor-
duk. Son 2-3 sene içerisinde Opel’in oradaki mevcu-
diyetine bir anlam kazandırdık. Hikayeye 2019 yılında 
Combo ile başladık ve onu Combo Cargo takip etti. 
Ardından gelen Vivaro ve Zafira ile bu bir ürün ailesine 
dönüştü. Opel Ticari Araçlar ürün ailesi tamamlandı. 
Combo, 2022 kasım ayındaki satışlarımızla C segmen-
ti hafif ticari araç kategorisinde 1 numara oldu. Opel, 
2022 kasım ayında hafif ticari araçlarda 3 numaraya 
yükseldi. Tüketici tarafında Opel hafif ticari araçlarının 
ürün gamına dair bir farkındalık yarattık. Operasyonel 
kiralamada da yoğun olarak kullanılan hafif ticari mo-
dellerimizle 2023’te de büyümeye devam edeceğiz. İlk 
etapta, önceki seneye göre yüzde 25 büyüyeceğiz ve 
bu büyüme her yıl artarak devam edecek. Ticari araç 
pazarından da ciddi bir pay almak istiyoruz. Artık hafif 
ticari araçlar ürün gamımız ile hafif ticari araçta ilk 10 
içinde 8. sıradayız. Ama ilk 5 her zaman bizim için odak 
noktası. Markamızı hafif ticari araçta ilk 5’e taşımak 
için elimizden geleni yapıyoruz ve yapacağız. l

Türkiye, global için çok iyi bir 
fırsat ülkesi. Avrupa dışında 
olup, Avrupa’ya yakın olan 
ve benzer dinamiklerle çalışan bir 
yapıya sahip olmamız bize doğru 
bir açılım yapılmasını sağladı ve bu 
da globalde bir uyanışı beraberinde 
getirdi. O yüzden CEO’muz Florian 
Huettl, “Türkiye artık benim üçün-
cü ana pazarım” diyor.
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Fırat FİDAN  
Europcar Türkiye CEO'su

6 Şubat’ta Kahramanmaraş ve çevre illerde meyda-
na gelen depremlerin neden olduğu felaketin üzün-
tüsünü derinden yaşıyor,  hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 
Afetin neden olduğu yaraların sarılması için milleti-
miz tek yürek olarak dayanışma örneği ortaya koyu-
yor. Firmanızın bu süreçte yardım çalışmaları oldu 
mu? Bunlardan bahseder misiniz?         

Ö ncelikle ülkemizde meydana gelen deprem 
felaketinin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Dep-
rem bölgesindeki ihtiyaçları ilk günden beri 

yakından takip ediyor, vatandaşlarımızın yaralarının 
sarılması adına maddi ve manevi tüm yardımları resmi 
kuruluşlar ile iş birliği içerisinde sürdürmeye devam 
ediyoruz.

FDN Grubu bünyesinde yer alan markalarımızla birlik-
te biz de Europcar Türkiye olarak hizmet verdiğimiz 94 
lokasyonu lojistik merkez haline getirdik. 40 prefabrik 
yapı satın aldık ve 430 adet çadırı deprem bölgesine 
gönderdik. Diğer yandan 40 kabin tuvalet, 750 adet 
ısıtıcı ve 100 adet çadır sobasını afet bölgelerine ulaş-
tırdık. Afet bölgesindeki vatandaşlarımızın temel ihti-
yaçlarını karşılamak üzere aldığımız malzemeleri ilgili 
kuruluşlar aracılığıyla bölgelere gönderirken, elimiz-
deki tüm boş araçları bölge halkının barınması ve lo-
jistiği için hizmete sunduk. İstanbul’dan İskenderun’a 
çadırlı araç lojistiği sağladık ve deprem bölgesindeki 
kan ihtiyaçlarının karşılanması adına kan bağışında 
bulunduk. Bundan sonraki süreçte de tüm kalbimiz ve 
gücümüzle milletimizin yanında olmaya ve destekleri-
mizi ulaştırmaya devam edeceğiz.

Yaşanan depremler risk yönetiminin önemini bize 
bir kez daha hatırlattı. Firma olarak risklerinizi ne 
şekilde yönetiyorsunuz ya da yöneteceksiniz? Bu 
konudaki çalışmalarınızdan bahseder misiniz?         

Risk yönetimi bizim için de oldukça hassas ve önemli 
bir nokta. Yaşadığımız felaket sonrasında süreci yö-
netmek adına öncelikle şirket içinde bir kriz masası 
kuruldu. Kriz komitesi olası bir yeniden yapılanma ve 
planlama gerektirecek durumlar için bir B planı hazır-
ladı. Kriz ve risk yönetim planlarımız hazır ve sistemi-
miz acil aksiyon alınabilmesi adına yeterli donanıma 
sahip.

Diğer yandan özellikle afet bölgesinde yer alan ofis-
lerimizin tamamı depremden ciddi anlamda etkilen-
di. Kimi ofislerimiz tamamen yıkılırken kimileri ağır 
hasarlı. Bu nedenle öncelikli olarak bölgenin tekrar 
ayağa kalkması, şehirlerin ve vatandaşların tekrar ya-
şayabilir hale gelmesi için var gücümüzle çalışıp böl-
geye destek olmaya devam edeceğiz. Depremden et-
kilenen çalışma arkadaşlarımız ve ailelerine yapılacak 
yardımlar için acil eylem planı hazırladık. Şüphesiz böl-
gede yer alan tüm ofislerimizin tekrar yapılandırılması 

Çevre Dostu Kiralama 
Hedefiyle Hareket Ediyoruz

Fırat FİDAN: “Grup olarak geleceğimizin 
temellerinde mobilitenin büyük önem 
taşıdığının farkındayız. Son üç yıl içerisinde 
en önemli önceliğimiz kullanıcı dostu erişim 
ve alışveriş kolaylığı sağlamak oldu. Daha 
önce Avrupa’dan destek alarak kurduğumuz 
altyapımızdan bağımsız olarak yaklaşık 5 
milyon TL’nin üzerinde büyük bir yatırımla bir 
yazılım sistemi geliştirdik”
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ivmelenme öngörümüz vardı ancak afet sonrasında 
Türkiye olarak oldukça zorlu bir sürece girmiş bulun-
duk.  Dolayısıyla bu dönemde Güneydoğu bölgelerin-
deki iç pazarın alım gücünde bir etkilenme yaşanma-
sını öngörüyorum.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Grup olarak geleceğimizin temellerinde mobilitenin 
büyük önem taşıdığının farkındayız. Son üç yıl içeri-
sinde en önemli önceliğimiz kullanıcı dostu erişim ve 
alışveriş kolaylığı sağlamak oldu. Daha önce Avru-
pa’dan destek alarak kurduğumuz altyapımızdan ba-
ğımsız olarak yaklaşık 5 milyon TL’nin üzerinde büyük 
bir yatırımla bir yazılım sistemi geliştirdik. Inhouse 
yazılımın en büyük avantajlarından biri de misafirle-
rimizden aldığımız geri bildirimlere, öneri ve taleplere 
anında müdahale ederek geliştirebilmemiz ve karşıla-
yabilmemizdi. Bu da misafirlerimizin markamıza olan 
sadakatını büyük oranda artırdı.

Diğer yandan network ve sistem altyapılarımız için 50 
milyon TL tutarında bir yatırım yaptık. 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Otomobil üreticileri günümüzde hiç olmadığı kadar 
teknolojik ve iş modeli değişimleri ile karşı karşıya. 
Endüstri olarak önümüzdeki 5 ila 10 yıl içinde kapsamlı 
bir dönüşüm bekleniyor. Yapılan araştırmalar, dünya 
genelindeki otomotiv üreticilerinin söylemlerini des-
tekliyor ve elektrikli araçların pazar payının 2030 yılı-
na kadar çarpıcı bir şekilde artacağını gösteriyor. Bu 
kapsamda günümüzde birçok regülasyon yapıldığını 

ve enkaz altında kalan ve kaybolan tüm araçlarla ilgili 
yapılan çalışmalar ise gündemimizde yer alıyor.

Depremlerin ülke ekonomimize etkisi ne olacak? 
Kısa ve orta vadede günlük araç kiralama sektörüne 
dair öngörüleriniz nelerdir?

Depremler; yıkılan binalar, stok kaybı, bunun iş gü-
cüne yansıması, yaşanan göçler, kamu maliyesinden 
yapılacak harcamalar, finansman, emlak piyasası, 
enflasyon gibi birçok değişken üzerinde etkili. Bu nok-
tadan bakıp bir değerlendirme yapıldığında yaşanılan 
depremin ekonomik yansımasıyla ilgili farklı tahminle-
rin olduğunu görüyoruz. Türkonfed depremlerin mali 
hasarının 84.1 milyar dolar olacağını hesaplarken, 
Dünya Bankası Türkiye depremlerinin  34.2 milyar do-
larlık fiziksel hasara yol açabileceğini, diğer bir deyişle 
2021 GSYH’sının yüzde 4’ü kadar olacağını aktardı.

Günlük araç kiralama sektörü özelinde ise yaşanan 
afetin, ekonomik dalgalanmaların üzerine gelme-
siyle birlikte alım gücünü doğrudan etkileyeceğini 
düşünüyorum. Afet öncesinde 2023 yılına ilişkin bir 

Otonom ve elektrikli araçların 
önlenemez bir yükselişi olduğu 
günümüzde araç satışının aza-
larak, araç kiralama ve paylaşımının 
hızla artacağını düşünüyorum. Mar-
kamızın dünyanın her ülkesinde ol-
duğu gibi  Türkiye’de de çevre dostu 
kiralama mottosu ile ilerlemesi he-
defiyle önemli çalışmalar gerçekleş-
tiriyoruz.
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ve markaların süratle modellerinde elektrikli üretime 
geçtiğini görüyoruz.

Otonom ve elektrikli araçların önlenemez bir yükselişi 
olduğu günümüzde araç satışının azalarak, araç kira-
lama ve paylaşımının hızla artacağını düşünüyorum. 
Markamızın dünyanın her ülkesinde olduğu gibi Türki-
ye’de de çevre dostu kiralama mottosu ile ilerlemesi 
hedefiyle önemli çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu 
kapsamda yakın bir süre önce filomuzda bulunan dizel 
araçların sayısını her zamankinden aza indirip senede 
1 kez yenilediğimiz araç tercihlerimizi hybrid ve elekt-
rikli araçlar olarak belirledik. 

Diğer yandan müşterilerimizin kısa mesafelerde araç 
kullanma alışkanlığını değiştirmek adına filomuza yük-
sek sayıda e-scooter ve e-bike ekleyip misafirlerimize 
ek hizmet olarak bu ürünleri tanıttık. Yakın bir süre 
sonra Beşiktaş Vodafone Park’ta bulunan yeni ofisi-
mizi elektrikli araç istasyonuna dönüştürüp, birçok 
diğer lokasyonumuzda doğa dostu araç kiralama hiz-
meti vermeyi planlıyoruz. Bu kapsamda Europcar Mo-
bility Group’un belirli lokasyonlarda uygulamaya aldığı 
‘’Green Office / Yeşil Ofis’’ in yakın bir süre sonra Voda-
fone Park’ta olacağını ve yaklaşık 25 elektrikli araç ve 
scooter’ın olmasını planladığımızı söyleyebilirim.

Sağlıklı ve keyifli bir araç paylaşım tecrübesi yaşa-
mak için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Öncelikle en büyük beklentimiz müşterilerimizin biz-
den aldıkları hizmetten memnun kalmaları. Bunun 
için yalnızca filo ve ofislerimizi büyütüp geliştirmek-
le kalmıyor, hijyen, güvenlik ve teknoloji alanında da 
çeşitli hizmetleri müşterilerimizin kullanımına sunu-
yoruz. Tabii uluslararası ve Avrupa’nın en büyük araç 

kiralama markası olmamız bölgedeki tüm yenilikleri 
eş zamanlı olarak Türkiye’ye entegre etmemize de 
olanak sağlıyor. Müşterilerimizin memnuniyeti, kon-
foru ve güvenliği için bu çalışmaları yapıyor olmaktan 
oldukça memnunuz. Bunlar bize düşen görevler. 

Bununla birlikte müşterilerimize düşen görevler de 
var. Her şeyden önce sektörde marka bilinirliği sağla-
mış, güvenilir araç kiralama firmalarını tercih etmeleri 
gerekli. Bu konuda bir de hatırlatma yapmak isterim 
ki, sektörde bilinen araç kiralama markalarının adını 
kullanarak, oluşturulmuş web siteleri ve/veya biz-
lere ait olmayan iletişim kanalları vasıtasıyla kişileri 
mağdur etmeye çalışanlara karşı dikkatli olmaları da 
önemli. Biz Europcar Türkiye olarak, bu ve benzeri 
oluşumları fark ettiğimizde, gerekli adımları atıyor ve 
kapatılmaları konusunda hukuki süreçleri ivedilikle 
başlatıyoruz.

Diğer yandan müşterilerimizin tabiri caizse merdiven 
altı firmalardan uzak durmaları araç kiralayacak müş-
teriler için oldukça önemli bir konu. Müşterilerimiz bil-
melidirler ki, TOKKDER üyesi firmalar belirli standart-
ları sağlamak zorunda olan firmalardır. Filolarını belli 
dönemlerde yenilerler, ücretler açık ve nettir. Gizli üc-
ret politikası yoktur. Fiyat başta pahalı gibi gözükse 
de kampanyalarla piyasa koşullarına getirilir, teslim 
esnasında ilave ödeme gerektirmez. Global marka-
lar bağlı oldukları markanın sorumluluklarını taşır-
lar, düzenli olarak denetime tabidirler. Filo çeşitliliği, 
araç yaşı, kilometre sınırlarına uymaları, servislerde 
düzenli bakımlarının yaptırılması ayrıcalıklarıdır. Bu 
nedenle araç kiralayacak kişilerin güvenilir firmalar ile 
çalışmaları daha sonra meydana çıkabilecek sorunla-
rın önüne geçmeleri için oldukça önemli olacaktır.l

RÖPORTAJ

Mart-Nisan 202322





RÖPORTAJ

Cenk ERTEN  
Sekar Oto Filo Yönetim Hizmetleri 
Genel Müdürü

6 Şubat’ta Kahramanmaraş ve çevre illerde meyda-
na gelen depremlerin neden olduğu felaketin üzün-
tüsünü derinden yaşıyor,   hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 
Afetin neden olduğu yaraların sarılması için milleti-
miz tek yürek olarak dayanışma örneği ortaya koyu-
yor. Firmanızın bu süreçte yardım çalışmaları oldu 
mu? Bunlardan bahseder misiniz?         

Ö ncelikle bu büyük felaket bizi de fazlasıyla 
üzdü. Biz de bu süreçte çeşitli kurumlara ge-
rek kurumsal gerekse bireysel olarak maddi 

yardımlarda bulunduk, bulunmaya da devam edece-
ğiz. Ayrıca etkilenen bölgelerde bulunan müşterileri-
mize de gerekli kolaylıkta bulunuyoruz.

Yaşanan depremler risk yönetiminin önemini bize 
bir kez daha hatırlattı. Firma olarak risklerinizi ne 
şekilde yönetiyorsunuz ya da   yöneteceksiniz? Bu 
konudaki çalışmalarınızdan bahseder misiniz?         

Geçtiğimiz yıllarda dolu, sel ve benzeri doğa olayların-
dan küçük boyutlarda etkilendiğimiz olmuştu. Ama bu 
büyüklükte ve yaygın felaketlerin işimizi, müşterileri-
mizi ve sahip olduğumuz varlıkları bir anda nasıl olum-
suz etkileyebileceğini bence hepimiz görmüş olduk. 
Biz şirket olarak tüm varlıklarımızı gayet kapsamlı 
biçimde sigortalamayı tercih ediyoruz. Diğer yandan 

baştan beri müşteri ve sektör bazında risk dağılımına 
dikkat ediyoruz. Coğrafi olarak da araçlarımız oldukça 
yayılmış durumda. Ama ister istemez ekonomik akti-
vitenin daha yoğun olduğu yerlerde daha fazla aracı-
mız var.

Depremlerin ülke ekonomimize etkisi ne olacak? 
Kısa ve orta vadede operasyonel araç kiralama sek-
törüne dair öngörüleriniz nelerdir?  

Depremler, daha doğrusu yaraların sarılması ve 11 ilin 
yeniden yapılanması öncelikle kamu maliyesi üze-
rine ciddi yük getirecek doğal olarak. Diğer yandan 
özellikle inşaat-taahhüt ve ilgili sektörler çok pozitif 
etkilenecekler. Dolayısıyla kısa vadede bir miktar kü-
çülme görsek de orta vadede ekonomik büyümeye 
pozitif etkisi olacaktır. Faaliyeti büyüyen şirketlerin 
araç ihtiyacı artacaktır, ki bunun bir kısmı doğal olarak 
operasyonel kiralama yolu ile giderilecektir. Ek olarak, 
depremden etkilenen bölgelerde yaşamın yeniden 
kurulması, iş yerlerinin tekrar faaliyete geçirilirken 

Müşteri ve Çalışan 
Deneyimini Üst Düzeye 
Çıkarmayı Hedefliyoruz

Cenk ERTEN: “Son 1.5 yıldır teknoloji 
yatırımlarına kendimizce oldukça önemli 
kaynak aktardık. Sistemlerimizin kapasitesi, 
sistem ve veri güvenliğinin daha da artırılmasını 
tamamladık. Bu yılki hedefimiz ise kullandığımız 
sistem ve yazılımları dijitalleşmeyi daha da 
destekleyecek bir yapıya kavuşturmak. Böylelikle 
müşteri ve çalışan deneyimini daha üst düzeye 
çıkarmayı hedefliyoruz.”
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Tabii bir miktar talep var. Ama pek çok firmanın hala 
yeni düzenleme ile ilgili bilgi sahibi olmadığını yani ti-
cari araç kiralamanın mümkün olduğunu bilmediğini 
gözlemliyoruz. Şirket olarak ve sektör bileşenleri ola-
rak bu konudaki farkındalık üzerine daha fazla efor 
harcamamızı çok önemli buluyorum.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Çok doğru. Önümüzdeki yıllarda filolarımızda daha 
fazla elektrikli ve sonrasında da hidrojen  yakıtlı araç-
lar göreceğiz. Ülkemizin bugünlerdeki ekonomik ko-
şulları her ne kadar daha ekonomik  olduğu için fosil 
yakıtlı araçlara yönelime neden olsa da müşterilerimiz 
tarafında elektrikli araçlara olan ilgi ve merak oldukça 
yüksek. Ama elektrikli araç kiralama yönündeki talep-
ler öncelikle çok uluslu şirketler tarafında başlayacak 
gibi görünüyor. Bizim filomuzda da bir miktar elektrikli 
araç var ve bunun payını artırmak da istiyoruz. Müş-
terilerimizin de elektrikli araçlarla tanışabilmesini 
sağlamak için İstanbul’daki yedeklemelerde mümkün 
olduğu kadar elektrikli araçları yönlendiriyoruz. l

gerekli olan araçların operasyonel kiralama yolu ile ki-
ralanması sınırlı kaynakların direkt faaliyet için gerekli 
unsurlara yönlendirilmesine olanak sağlayacaktır.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Son 1.5 yıldır teknoloji yatırımlarına kendimizce olduk-
ça önemli kaynak aktardık. Sistemlerimizin kapasite-
si, sistem ve veri güvenliğinin daha da artırılmasını ta-
mamladık. Bu yılki hedefimiz ise kullandığımız sistem 
ve yazılımları dijitalleşmeyi daha da destekleyecek bir 
yapıya kavuşturmak. Böylelikle müşteri ve çalışan de-
neyimini daha üst düzeye çıkarmayı hedefliyoruz.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzen-
lemeler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü bü-
yük ölçüde açıldı. Ticari araç kiralamaya olan talep 
nasıl?     

Önümüzdeki yıllarda filoları-
mızda daha fazla elektrikli ve 
sonrasında da hidrojen  yakıtlı araç-
lar göreceğiz. Ülkemizin bugünler-
deki ekonomik koşulları her ne ka-
dar daha ekonomik  olduğu için fosil 
yakıtlı araçlara yönelime neden olsa 
da müşterilerimiz tarafında elektrikli 
araçlara olan ilgi ve merak oldukça 
yüksek.
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D üşüyorum! Bir yandan kayak kayıyorum, bir 
yandan da düşüyorum. Diyeceksiniz ki düş-
mek- kalkmak bu sporun doğasında var. O 

zaman şöyle etrafınıza bir bakın bakalım: Enflasyon, 
küresel durgunluk, halen devam eden Rusya- Ukray-
na savaşı, çipti, enerjiydi derken tedarik zinciri henüz 
toparlanamadı. Bir de üzerine artan faizler eklendi 
mi, ortam kaygan zemin. Şimdi söyleyin bakalım, ben 
düşüyorum da böyle bir ortamda finansal tablolardaki 
varlıklarınızın değeri düşmez mi? Düşerse kalkabilir 
mi? Hodri meydan! Bakalım hangimiz önce kalkacak.

Varlığımın değeri düşecek mi?

İllaki varlıklarınızın değeri düşecek ve finansal tablo-
larınıza (kar-zarar veya diğer kapsamlı gelir tablosu) 
değer düşüklüğü yazacaksınız demiyorum. UMS/
TMS36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardına 
(Impairment) şöyle bir göz attığımızda, şirket içi ve 
şirket dışı faktörler bize değer düşüklüğü testi ya-
pıp yapmamamız gerektiğini söyler. Pazardaki talep 
düşüşü, piyasa faizlerindeki artış, değer düşüklüğü 
göstergelerinden biridir.  Elinizde şerefiye (goodwill), 
sınırsız yararlı ömre sahip maddi olmayan duran var-
lıklar veya henüz yapım aşamasında olan maddi ol-
mayan duran varlıklar olmadığı sürece- ki bu varlıklar 

yılda bir kez teste tabidir- değer düşüklüğü testi için 
şirket içi ve dışı göstergeler dikkate alınır. 

Aman diyeyim varlığınızın değerinin düşüp düşmedi-
ğini tespit etmeye çalışırken sepete bilançodan yanlış 
varlıklar koymayın. Varsa binanız, yatınız, katınız bir de 
haklarınız, o zaman doğru standarttasınız.

Madem konumuz “düşüş”, o zaman varlığımın değe-
rinin düşüp düşmediğini nasıl anlayacağım? Örneğin, 
kayarken ağırlığınızı yamaç yerine dağa verirseniz, 

Aslı GEDİK   
PwC Türkiye Denetim Hizmetleri 
Direktörü

Düşüyorum, 
Tutan Var mı?
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soğuk karın ferahlatıcı hissini yüzünüzde hissettiği-
nizde düştüğünüzü anlarsınız. Finansal tablolarda 
ise varlığınızın bilançodaki net defter değeri geri ka-
zanılabilir tutardan yüksek olduğunda artık onun da 
düşüşe geçmesi gerektiğini anlarsınız. Yani sizin bi-
nanın egosu/değeri o kadar şişmiş ki ne kullanım de-
ğerinden (value in use) ne de satarak (satış maliyetleri 
düşülmüş gerçeğe uygun değerinden -fair value less 
costs of disposal) o binanın defter değerini elde ede-
meyeceksiniz. İşte o an, binanızın değeri düşecek.

Düşecek de nereye kadar düşecek?

Kağıt oyunlarında yüksek el nasıl kazanırsa, değer 
düşüklüğü testinde de yüksek değer kazanır. Muha-
sebe dilinde anlatmam gerekirse, binanın bilançoda 
net defter değeri 200TL, geri kazanılabilir değeri 150 
ise, binanın 50TL’lik değer düşüklüğüne uğradığında 
hepimiz mutabıkız. Binanın net kullanım değeri- yani 
indirgenmiş nakit akımları 150TL, satış maliyetleri 
düşülmüş gerçeğe uygun değeri 135TL ise, standart 
yüksek olan tutarı yani 150TL’yi geri kazanılabilir değer 
olarak almama izin veriyor.

Varlıklarda değer düşüklüğü testi için kolları sıvadı-
ğınızda hem net kullanım değerini hem de satış ma-
liyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değerinden birini 
bulmanız yeterli olacaktır. 

Şimdi acaba iki tutardan hangisini hesaplasam diye 
kara kara düşünüyorsunuz değil mi? Düşmekten yo-
rulmuşsunuzdur, elinize bir sıcak salep alın, ben de o 
sırada ikisi arasındaki farkı söyleyeyim:

Hangi değer?

“Kullanım değeri” işletme gözünden, şirketin ilgili var-
lıktan elde etmeyi beklediği nakit akışlarının bugüne 
indirgenmiş tutarıdır. Varlığı kullanırkenki nakit giriş-
leri -çıkışları ve varlığın satışından elde edilecek nakdi 

kapsar.  Bundan dolayı, nakit akışlarının içinde vergi 
olmaz, yeniden yapılandırma veya varlığa yapılacak 
ilave yatırımlar olmaz ve vergi öncesi iskonto oranı 
kullanılır. 

“Satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değer” ise, 
piyasa gözündeki değerdir. Misal evin senin için çok 
kıymetlidir, içine çok pahalı bir tadilat yaptırmışsın-
dır. Piyasa o değeri biçiyorsa ne güzel, yoksa nafile… 
Gerçeğe uygun değer hesaplanırken kullanım değeri-
nin aksine, hesaplamaya vergi, yeniden yapılandırma 
maliyetleri, piyasanın beklentisini karşılayan ilave ya-
tırımlar da dahil edilir.

Düşerken yapılan hatalar

Düşmenin de bir adabı, bir tekniği var. Düşerken 
mümkünse kayaklar ayağından çıksın, kaskını düzgün 
takmış ol ki kafan sağlam kalsın.

Şimdi gelelim değeri düşen binaya… Değer düşüklü-
ğü hesaplamasında kullanım değerini tespit ederken 
sıkça yapılan hatalardan biri nakit akış tahminidir. 
“Hockey stick projections” olarak da tanımlanan hata 
5 yıl sonra sabit büyüme veya düşüşe geçiş beklenir-
ken, yönetimin bunun tersini yaparak rakamları uzun 
vadede büyüme trendine geçirmesidir. Ne dedik, 
zemin kaygan. Belirsizlik ortamında birden fazla na-
kit akış senaryosuyla çalışıp, olasılıklarına göre ağır-
landırıp, ağırlıklı ortalama ile bulunmuş bir nakit akış 
tahmini bulmak; tek bir senaryo ve iskonto oranı kul-
lanmaktan daha objektif netice verebilir.

Son bir tüyo da iskonto oranı üzerine. Nakit akış tah-
mini ile iskonto oranının paralel gitmesi gerekmekte-
dir. Örneğin enflasyon etkisini koyacaksanız nakit akı-
şa koyarken, iskonto oranına da koymayı unutmayın. 

Her düşüşün bir kalkışı olduğu gibi, şerefiye harici var-
lıkların değer düşüklüğü zararının iptali de vardır. l

Mart-Nisan 202328





RÖPORTAJ

Oğuzhan SAYGI   
Autorola Türkiye 
Genel Müdürü

6 Şubat’ta Kahramanmaraş ve çevre illerde meyda-
na gelen depremlerin neden olduğu felaketin üzün-
tüsünü derinden yaşıyor,  hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 
Afetin neden olduğu yaraların sarılması için milleti-
miz tek yürek olarak dayanışma örneği ortaya koyu-
yor. Firmanızın bu süreçte yardım çalışmaları oldu 
mu? Bunlardan bahseder misiniz?

Ö ncelikle Autorola Türkiye olarak meydana ge-
len deprem felaketinin üzüntüsünü derinden 
yaşadığımızı, Autorola Türkiye’nin yanı sıra 24 

ülkede bulunan Autorola Grup çalışanları ve ailelerinin 
de dahil olduğu bir yardım kampanyası başlattığımızı 
ve elimizden gelen desteği göstermeye devam etti-
ğimizi belirtmek isterim. Umuyoruz ki ülkece yarala-
rımızı hızlıca saracağız, daha iyi günlerde gülümseten 
gelişmelere uyanacağız. 

Yaşanan depremler risk yönetiminin önemini bize 
bir kez daha hatırlattı. Firma olarak risklerinizi ne 
şekilde yönetiyorsunuz ya da  yöneteceksiniz? Bu 
konudaki çalışmalarınızdan bahseder misiniz?         

Bu ve benzeri zorlu dönemlerde şirketlerin riskleri yö-
netemediklerinde sürecin krize dönüşmesi, farklıla-
şamamaları, müşteriye değer önerileri sunamamaları 
ve giderek zayıflamaları mümkün oluyor. 

Autorola Türkiye olarak 24 ülkede var olan Auto-
rola Group’un bir parçası olarak bu ülkelerde yaşa-
nan ve yaşanması muhtemel farklı risk durumlarını 

görebildiğimiz için, globalden de gelen tecrübemizle, 
riskleri öngörme ve yönetme işinin en az sektörde var 
olmak veya büyümeyi devam ettirmek kadar önemli 
bir kurumsal kabiliyet olduğunun her zaman farkın-
da olan bir şirketiz. Risk yönetimi konusunda hızlı 
karar alabilen, değişime ayak uydurabilen, alterna-
tif çözümler üretebilen yapımızla süreci yönetmeye 
çalışıyoruz. 

Depremlerin ülke ekonomimize etkisi ne olacak? 
Kısa ve orta vadede sektörünüze dair öngörüleriniz 
nelerdir?     

Yaşanan depremlerin ülke ekonomisine olan etkisinin 
ne boyutta olacağını kısa ve orta vadede hep birlik-
te göreceğiz. Şu anda etkisinin ne boyutta olacağını 
ifade etmek çok kolay değil. Önümüzdeki zorluklara 
rağmen Türkiye’nin dirençli bir ekonomik yapıya sahip 
olduğunu; zorluklara, krizlere ne kadar çabuk adapte 
olabildiğini biliyor, yaşıyoruz. Doğru planlama ve orga-
nizasyonla ileriye yönelik önlemleri alabilecek güçte 
olduğumuza inanıyorum.

Sektöre Hız ve 
Dinamizm Katıyoruz

Oğuzhan SAYGI: “Autorola Türkiye olarak 
24 ülkede var olan Autorola Group’un bir 
parçası olarak bu ülkelerde yaşanan ve 
yaşanması muhtemel farklı risk durumlarını 
görebildiğimiz için, globalden de gelen 
tecrübemizle, riskleri öngörme ve yönetme 
işinin en az sektörde var olmak veya 
büyümeyi devam ettirmek kadar önemli bir 
kurumsal kabiliyet olduğunun her zaman 
farkında olan bir şirketiz.”

Mart-Nisan 202330



RÖPORTAJ

Araç kiralama firmalarına ne gibi hizmetler sunu-
yorsunuz? Bu hizmetlerinizin sağladığı faydalardan 
bahseder misiniz?

Autorola Türkiye olarak, birbirine entegre olarak ça-
lışan yazılımlarımızın oluşturduğu ekosistemle araç 
kiralama firmalarına ikinci el araçlarının online plat-
formumuzda yeniden pazarlanması ve filolarının yö-
netilmesi süreçlerinin her aşamasında hizmet verebi-
len bir iş ortağıyız. 

Ekosistemimiz kiralama firmalarının Indicata pazar 
veri analizini kullanarak filolarındaki veya kendi model 
setleri dışında talep ettikleri marka-modellerin fiyat 
trendinin ve bu araç gruplarının RV matris tabloları-
nın paylaşımı, RV tahminlemesi ve filolarında bulunan 
araçların değerlemesi ile başlıyor. 

Türkiye ikinci el pazarına dair tüm veriye sahip, bu 
veriyi her gün güncelleyerek analiz eden ve bu kap-
samlı analizi Power BI teknolojisiyle görselleştirerek 
sektörle paylaşan tek şirket olarak, firmaların bu ana-
lizlerle kendi öngörülerini sorgulayabilmelerine katkı 
sağlıyor, büyük veriyle en güncel ve gerçekçi analizle 
hareket etmelerine ve stratejilerini belirlemelerine 
katkıda bulunuyoruz. 

Buna ilave olarak; kiralama firmalarının yürüyen tüm 
filolarını takip etmesi, kiradan dönen araçlarının yeni-
den satışa hazırlanması sürecini yani araçların stok-
lanması, ekspertizlerinin yapılması, mini onarım ve 
bakımlarının yapılması süreçlerini tedarikçileriyle bir-
likte ortak bir platformdan takip etmesi, araçlar hangi 
satış kanalında satılacaksa ona göre hazırlıklarının ya-
pılması, toptan veya perakende satış kanal takibi gibi 
süreçleri de yazılımlarımızla yönetmelerini sağlıyoruz. 
Bu sayede kiralama firmaları dijital bir ortamda filo 
araçlarının yeniden pazarlanma döngüsünü kolayca 
takip edebiliyorlar. 

Otomotiv sektörü de bu zorlu koşullardan mutlaka et-
kilenecektir. Son 2-3 yıldır devam eden araç arz talep 
dengesinin bozulmasının üzerine yaşanılan bu felaket 
de araç kiralama sektörünü mutlaka etkileyecek-
tir. Yaraların hızlı sarılması, ileriye yönelik önlemlerin 
alınması durumunda ekonomik aktiviteler hızlanabi-
lir, gelişen iş hacmi ile birlikte işletmelerin araç ihti-
yacı artabilir. Böylece araç kiralama sektöründe bir 
büyüme gerçekleşebilir. Dijital yetkinliklere yatırım 
yapmış, risk yönetimini etkin şekilde uygulayabilen 
yani ‘hazır olan’ firmaların zorlu dönemlerde dahi her 
zaman gelişme ve büyüme sağladıklarını deneyimle-
dik. İş ortaklarımızla birlikte 2023 yılında da yaşanılan 
zorlukları aşacağımız, süreçlerini dijitalleştirerek on-
lara maliyet avantajı, zaman tasarrufu sağlayacağımız 
süreç için biz hazırız.

Autorola bundan tam 27 yıl 
önce ikinci el araçların yeniden 
pazarlanması süreçlerinin di-
jital yönetilmesi konularında yazılım 
çözümleri geliştirerek online doğ-
muş bir şirket. Yapay zekâ ve makine 
öğrenmesi ile pazardaki büyük veri 
analizini Power BI Teknolojisiy-
le birleştirerek kiralama sektöründe 
firmaların kendi filolarındaki ve filo-
larına dahil etmeyi düşünebilecekleri 
diğer araç grupları hakkında detaylı 
bilgiyi sağlıyor. 
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Ekosistemin son noktası ise, kiralama firmalarının 
araçlarının satılması noktası. Firmaların araçlarının 
bulundukları yerde, ek bir maliyet oluşturmadan, üye-
miz olan Türkiye genelindeki alıcı grubuna online ola-
rak ulaşmasını sağlayan bir iş modelimiz bulunuyor. 

Uluslararası know-how’a sahip platformumuzda, yük-
sek alıcı portföyümüz sayesinde kiralama şirketlerinin 
araçlarını onlar adına en hızlı sürede en iyi fiyata sa-
tıyoruz. Araçların kiralamadan dönüşünü bile bekle-
meden satışına başlayabileceğimiz satış basamakları 
ile sektöre hız ve dinamizm katıyoruz. Özetle kiralama 
firmaları filo araçlarının 360 derece yönetimini Au-
torola’nın 25 yılı aşkın uzmanlığı, global pazarda lider 
konumundaki yazılımları ve hizmetleriyle tamamen 
online olarak gerçekleştirebiliyor.

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda markanızın ne tür 
çalışmaları var?    

Autorola olarak tüm ürünlerimiz ve çözümlerimiz fir-
maların iş süreçlerini uçtan uca dijitalleştirerek onları 

“dijital, akıllı ve sürdürülebilir” işletmelere dönüştür-
mek üzere tasarlandı. Dijitalleşme, süreçlerin yöneti-
minde sağladığı merkezi takip ve kontrol ile dijitalle-
şen firmalarda verimliliği büyük ölçüde arttırdı, zaman 
tasarrufu sağladı, süreçlerin sistematik ve şeffaf şe-
kilde kişilerden bağımsız yürütülmesini sağladı. 

Süreçlerin dijital ortamlarda yönetimlerinin yanında, 
hızlı değişen piyasa koşullarına uygun ve paralel ha-
reket edebilmek ve gerisinde kalmamak, artan mali-
yet analizlerini sağlıklı yapabilmek için veri ile hareket 
etme konusu da kiralama firmaları için vazgeçilmez 
olmaya başladı.

Autorola bundan tam 27 yıl önce ikinci el araçların 
yeniden pazarlanması süreçlerinin dijital yönetilmesi 
konularında yazılım çözümleri geliştirerek online doğ-
muş bir şirket. Yapay zekâ ve makine öğrenmesi ile 
pazardaki büyük veri analizini Power BI Teknolojisiyle 
birleştirerek kiralama sektöründe firmaların kendi fi-
lolarındaki ve filolarına dahil etmeyi düşünebilecekleri 
diğer araç grupları hakkında detaylı bilgiyi sağlıyor. 

Diğer yandan filo araç yönetiminde tüm süreçlere dair 
büyük bir know how’a sahip olarak geliştirdiği yazılım-
larıyla aracın gerek de-fleet edilmeden önce gerekse 
de-fleet aşamalarını firmaların dijital ortamlarda yö-
netmelerini sağlıyor.

İkinci el araçların online pazarlanması konusunda pa-
zar yapıcı misyonuyla kiralama firmalarının araçlarını 
geniş alıcı grubuna sunarak tüm satış sürecinin online 
platformda fiyatın maksimize edilerek satılmasını sağ-
lıyoruz. Özetle; Autorola Türkiye olarak 10 yıldan beri 
kısa dönem ve operasyonel kiralama firmalarına tüm 
filo yönetimi süreçlerinde uçtan uca dijital çözümler 
sunan bir iş ortağı olduğumuzu söyleyebilirim.l

Uluslararası know-how’a sa-
hip platformumuzda, yüksek 
alıcı portföyümüz sayesinde 
kiralama şirketlerinin araçlarını on-
lar adına en hızlı sürede en iyi fiya-
ta satıyoruz. Araçların kiralamadan 
dönüşünü bile beklemeden satışına 
başlayabileceğimiz satış basamak-
ları ile sektöre hız ve dinamizm ka-
tıyoruz. 
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devri ile birlikte, pay sahipliği hakları senede bağlanmış 
olmaktadır. 

 II. Anonim Şirket Pay Senetlerinin
Zayi Olması Kavramı

Öğretide ve uygulamada genel kabul gördüğü üzere, kıy-
metli evrak niteliğini haiz pay senetlerinin zayi olması; dep-
rem, yangın ve benzeri irade dışı olaylar ile senet hamilinin 
ya da bir başkasının davranışları neticesinde senedin se-
net hamilinin elinden rızası dışında çıktığı ve artık ibrazının 
mümkün olmadığı veya zilyetliğin halen senet hamilinde bu-
lunmakla birlikte senedin kullanılamaz hale gelmiş olduğu 
durumları kapsamaktadır. 

Senet üzerindeki şirket ticaret unvanı, pay sahibi kimlik bilgi-
leri, senedin türü, temsil ettiği pay adedi ve şirket yetkilileri-
nin imzaları gibi kimi unsurlarda meydana gelecek yıpranma 
ve bozulmalar da senedin zayi olmasına sebebiyet vermek-
tedir. Senedin yukarıda sayılan esaslı unsurları haricindeki, 
şirketin toplam sermaye tutarı veya kuruluş tarihi gibi di-
ğer unsurlarında meydana gelen yıpranma ve bozulmalar 
ise, TTK uyarınca senedin yıpranması kapsamında kabul 
edilmekte olup, şartları sağlaması halinde, ilgili pay sahibi, 
giderlerini peşin ödemek şartıyla, şirketten paylarını temsil 
eden yeni pay senetleri çıkarılmasını isteyebilmektedir. 

Pay senedinin bütünüyle imha edilmiş olması veya tama-
men ulaşılamaz hale gelmesi nedeniyle, senedin hamili da-
hil olmak üzere, kimsenin senet üzerinde fiilen hakimiyet 
kuramayacak durumda olması veya senedin kaybolması 
veya çalınması gibi durumlar da senedin zayi olmasına se-
bebiyet vermektedir. Anonim şirket pay senetlerinin zayi 
olması durumunda asıl pay sahibi mahkemeden önleyici 
tedbir alınmasını talep edebilmekte ve senedin iptali davası 
açabilmektedir. 

III. Önleyici Tedbirler 

Senet üzerindeki hakimiyetin, senedin kaybolması durumu 

I. Nama ve Hamiline Yazılı Pay Senetlerinin 
Kıymetli Evrak Niteliği

A nonim şirket paylarının devir ve tedavül yeteneği-
ni kuvvetlendirmek, pay sahipliğini tevsik etmek 
ve paylar üzerinde yapılan hukuki işlemleri kolay-

laştırmak amacıyla, kıymetli evrak niteliği taşıyan nama ve 
hamiline yazılı pay senetlerinin bastırılması mümkündür. 
Bununla birlikte, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 
öngördüğü azınlık pay sahiplerinin talebi ve hamiline yazılı 
pay senetleri bakımından şirket sermayesinin tamamının 
ödenmiş olması gibi, bazı hallerde pay senetlerinin bastırıl-
ması zorunludur.

Kıymetli evrak olarak pay senetleri, pay sahipliğinden kay-
naklı idari ve mali haklar içermektedir. Anonim şirket pay 
senetleri, açıklayıcı kıymetli evrak niteliği taşımaktadır. Bu 
bağlamda, TTK’da öngörülen asgari şekil şartlarını karşıla-
yan ve şirket adına imzaya yetkili kişilerden en az ikisi tara-
fından imzalanmış pay senedinin zilyetliğinin pay sahibine 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Anonim Şirket Pay 
Senetlerinin Ziyaı ve İptali
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davası öncesinde, ayrı olarak talep edildiği hallerde, mahke-
me önleyici tedbir talep eden pay sahibine iptal davası aç-
ması için uygun bir süre tanımaktadır. Pay senedi kullanıla-
maz hale gelmişse, önleyici tedbir talebinde bulunmaksızın 
doğrudan iptal davası açılabilmesi de mümkündür.

V. İptal Prosedürü

Hamiline yazılı pay senetleri bakımından, TTK’da öngörü-
len iptal prosedürü uyarınca, pay sahibi öncelikle anonim 
şirketin merkezinin bulunduğu asliye ticaret mahkemesine 
senedin zilyedi bulunduğu ve senedi zayi ettiği yönündeki 
inandırıcı kanıtlarla başvurmaktır. Asliye ticaret mahkeme-
si, pay sahibinin istemi üzerine, yukarıda değindiğimiz üzere, 
önleyici tedbir kararı alınmasına karar verebilmektedir. 

Mahkeme, senedi zayi olan pay sahibinin iptali istenen pay 
senedinin zayi olmadan öncesinde zilyedi olduğuna ve se-
nedi zayi ettiğine dair açıklamalarını inandırıcı bulur ise, zayi 
olan senedi elinde bulunduran hamili, ilan yoluyla senedi 
ibraz etmeye çağırmalı ve aksi takdirde senedin iptaline ka-
rar verebileceğini ihtar etmelidir. Senedi elinde bulunduran 
hamilin, ilgili senedi mahkemece en az altı ay olarak belir-
lenen sürede ibraz etmesi gerekmektedir. Senedin ibrazına 
ilişkin ihtar, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmek 
suretiyle üç defa yapılmaktadır. Bununla birlikte, mahke-
me gerek gördüğü takdirde, ilgili şirketin internet sitesinde 
yapılacak ilanlar gibi farklı şekillerde ilan yapılmasına karar 
verilebilmektedir. Yapılacak ilanlarda iptali talep olunan pay 
senetlerinin seri numaraları, grupları, tertipleri gibi bilgile-
rin de paylaşılarak senetlerin ferdileştirilmesi gerekmek-
tedir. Bu durumda, altı aylık süre, ilk ilan tarihinden itibaren 
başlamaktadır. 

Mahkemece belirlenen süre içerisinde senedin ibraz edil-
memesi halinde, senedin iptaline veya gerekli görülen baş-
ka önlemlerin alınmasına karar verilmektedir. Mahkemenin 
vereceği iptal kararı ile birlikte senet iptal edilmiş olmakta-
dır. Senedin iptaline ilişkin karar, derhal Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi’nde veya mahkemenin gerekli görebileceği başka 
araçlarla ilan edilmektedir. 

Nama yazılı pay senetlerinin iptal prosedürü bakımından, 
Yargıtay hamiline yazılı pay senetlerine ilişkin prosedürün 
kıyasen uygulanacağı görüşündedir. 

 VI. Sonuç 

Anonim şirket pay senetlerinin kaybedilmesi uygulamada 
oldukça sık karşılaşılan bir durumdur. Kaybolan senedin 
başka bir hamilin zilyetliğine geçmediği hallerde, TTK bu se-
netler bakımından iade davasına oranla nispeten daha basit 
bir süreç olan iptal davasını öngörmektedir. Bununla birlik-
te, alacak senetleri esas alınarak düzenlenen iptale ilişkin 
hükümlerin pay senetleri bakımından uygulanmasında, pay 
senetlerinin kıymetli evrak olarak taşıdıkları alacak senetle-
rinden farklı özellikler, şirketler hukukuna ilişkin prensipler 
ve kanuni düzenlemeler mutlaka göz önünde bulundurul-
malıdır. l

gibi mutlak olarak kaybedilmediği hallerde, bir başkasının 
senedi ele geçirerek senede bağlı olan hakkı borçludan 
talep etme olasılığı, kural olarak mevcuttur. Bu kapsamda 
mahkemeden talep edilebilecek önleyici tedbirler, pay se-
netleri bakımından şeklen hak sahibi gözüken kişiye karşı 
alınabilecek tedbirler olup burada amaç şeklen hak sahibi 
olan kişinin şirkete karşı pay sahipliğinden kaynaklanan 
hakları kullanmasının önüne geçmeye yöneliktir. Bu bağ-
lamda önleyici tedbirlerin ihtiyati tedbirlerin özel bir görü-
nümü olduğu kabul edilmektedir.

Önleyici tedbir, TTK’nın çeşitli hükümlerinde, borçlunun se-
net bedelini ödemekten yasaklanması şeklinde düzenlen-
miştir. Anonim şirket payları bakımından, söz konusu öde-
mekten yasaklanma kavramı ile anlaşılması gereken, senedi 
eline geçiren hamilin pay sahipliğinden kaynaklanan idari ve 
mali hakları kullanmaktan menedilmesidir. 

Bu bakımdan, pay senedinin kaybolduğu durumlarda senedi 
zayi olan pay sahibi, senedi ele geçiren kişinin pay defterine 
kaydedilmesinin veya pay devri onaya tabi ise şirketin devri 
onaylamasının engellenmesini mahkemeden önleyici tedbir 
olarak talep edebilmektedir. 

IV. Pay Senedinin İptali Davası

Pay senedinin iptali davasına, pay senetlerinin zayi oldu-
ğu durumlarda başvurulmaktadır. Özellikle pay senedinin 
kaybedilmesi yoluyla zayi olduğu ve senedin kimin elin-
de olduğunun bilinmediği durumlarda, pay sahibinin TTK 
kapsamında senedin iptalini istemekten başka çaresi 
bulunmamaktadır. Zira bu durumda ancak, hasımsız ola-
rak, iptal davası açılabilmektedir. Senedin kimin elinde ol-
duğunun bilindiği durumlarda ise iade davasının açılması 
gerekmektedir. 

Bu bağlamda TTK hükümleri uyarınca pay senedinin ziyaı 
sırasında veya ziyaın ortaya çıktığı anda senet üzerinde hak 
sahibi olan kişi senedin iptaline karar verilmesini isteyebil-
mektedir. Bununla birlikte, iptal talebine konu payın dava 
tarihi itibarıyla mevcut olması gerekmektedir. (Örneğin 
sermaye azaltımı sonucu itfa olmuş anonim şirket payı iptal 
davasına konu edilememektedir). Önleyici tedbirlerin iptal 

MAKALE

Kıymetli evrak olarak pay senetleri, 
pay sahipliğinden kaynaklı idari ve 
mali haklar içermektedir. Anonim 
şirket pay senetleri, açıklayıcı kıymetli ev-
rak niteliği taşımaktadır. Bu bağlamda, 
TTK’da öngörülen asgari şekil şartlarını 
karşılayan ve şirket adına imzaya yetkili 
kişilerden en az ikisi tarafından imzalan-
mış pay senedinin zilyetliğinin pay sahi-
bine devri ile birlikte, pay sahipliği hakları 
senede bağlanmış olmaktadır.
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Deprem Vergisi ve 
Kurumlar İçin 
Matrah Artırımı  

vergi yükü taşıdığı tevsik edilen istisna kazançlar üze-
rinden ise yüzde 5 oranında ek vergi hesaplanacağını 
hüküm altına almakta. 

Operasyonel kiralama şirketleri özelinde indirimli ku-
rumlar vergisi uygulamasının olmadığını (32/A mad-
desi) düşünürsek kurumların 2022 kurumlar vergisi 
beyanında istisna ve indirim tutarları varsa bu tutarlar 
üzerinden dönem kazancına bakılmaksızın yüzde 10 
oranında bir vergi tahsil edilecek. Eğer indirim konusu 
yaptığınız iştirak kazancı yani ortak olduğunuz şirket-
lerden bir kar payı alıyorsanız veya yurt dışından elde 
edilen ve yüzde 15 oranında vergi yükü taşıyıp indirim 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

Ö ncelikle ülkece yaşadığımız elim deprem fe-
laketi sebebiyle kaybettiğimiz vatandaşla-
rımız için baş sağlığı diliyor yaralılarımıza da 

acil şifalar diliyoruz. Deprem felaketinde zarar gören 
10 ilimizin yaralarını bir nebze sarmak için daha önce 
kanun teklifi olarak hazırlanan yapılandırma kanunu-
na ek vergi adı altında deprem vergilerinin getirildiğini 
görmekteyiz. 

Yapılandırma Kanunu olan 7440 sayılı Kanun 12 Mart 
2023 tarihinde yayımlanan Resmi Gazete ile yürür-
lüğe girdi. Bu yazımızda 2022 yılının kurumlar vergisi 
beyannamesi üzerinde hesaplanarak ödenecek olan 
deprem vergisi ve yapılandırma kanununun kurumlar 
vergisi matrah artırımı ile ilgili önemli gördüğümüz hu-
suslarını sizlerle paylaşmak istedik. 

Deprem vergisi nasıl hesaplanacak? 

7440 Sayılı Kanunun onuncu maddesinin 27. bendi 
ile getirilen düzenleme kurumlar vergisi mükellefleri 
tarafından, 2022 yılına ilişkin kurumlar vergisi beyan-
namesinde gösterilmek suretiyle, 5520 sayılı Kanun 
ile diğer kanunlarda yer alan düzenlemeler uyarınca 
kurum kazancından indirim konusu yapılan istisna ve 
indirim tutarları ile aynı Kanunun 32/A maddesi kap-
samında indirimli kurumlar vergisine tabi matrahları 
üzerinden, dönem kazancı ile ilişkilendirilmeksizin 
yüzde 10 oranında, 5520 sayılı Kanunun 5 inci madde-
sinin birinci fıkrasının (a) bendinde düzenlenen istisna 
ile yurt dışından elde edilen ve en az yüzde 15 oranında 
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konusu yapılan tutarlar var ise bunlar üzerinden ise 
yüzde 5 oranında ek vergi alınması gerekecek. 

Kanun metninin devamında ek kurumlar vergisinin 
kapsamına girmeyen istisna ve indirim kalemleri de 
açıklanmıştır. Bunlardan operasyonel kiralama şir-
ketlerinin vergi hesaplarında bulunabilecek özellikle 
KKM ( Kur korumalı mevduat) kapsamında elde edilen 
kazançlar ile sell and lease back işlemlerinden doğan 
kazanç istisnası, sponsorluk ödemeleri, bağış yardım-
lar, CB yardım kampanyaları ile Kızılay’a yapılan nakdi 
ve ayni bağış ve yardımlar gibi indirimlerin de kapsam 
dışı tutarlar olduğunu hatırlatırız. 

Bu noktada istisna ve indirim tutarları içinde eğer Ver-
gi Usul Kanunu’ndan kaynaklanan değerleme farkları 
bulunması halinde bu tutarların dahil mi yoksa hariç 
mi tutulacağı ise tam olarak net değil. Ek vergile-
rin kurumlar vergisi beyannamesi ile tahsil edilecek 

olması sebebiyle eğer indirim tutarından bir mahsup 
yapılacak ise bunun ilave kalemlerinden yapılması 
kaçınılmaz olacağından mahsup yapılamamasının ve 
tüm indirim kalemlerinin beyannamede gösterilerek 
dikkate alınmasının raporlama aşamasını da düşün-
düğümüzde daha doğru olacağı söylenebilir. 

Bu hali ile bakıldığında ek verginin 1999 Gölcük dep-
remi sonrasında getirilen deprem vergilerinden fark-
lılaştığını görmekteyiz. O dönemde, ek kurumlar, ek 
gelir, ek MTV, ek emlak vergisi, özel iletişim özel işlem 
hatta devlet iç borçlanma senetleri üzerinden ödenen 
faizlerden faiz vergisi getirilmişti. O dönemi hatırla-
yanlar getirilen bu vergilerin anayasaya, öngörülebilir-
lik ilkesine,  geriye yürümezliğine aykırılığı konusunda 
sıkıntıları olduğuna hemfikirlerdir. 

Öte yandan bu sefer getirilen ek vergi ise kurumlar 
vergisi beyannamesinde istisna ve indirim tutarları 
bulunan kurumlar vergisi mükelleflerine getirilen bir 
vergidir. Bu haliyle konulan verginin geçmişe nazaran 
daha adil bir düzenleme olduğunu söyleyebiliriz. 

Deprem vergisi nasıl beyan edilip ödenecek? 

Deprem vergisinin uygulama açısından kurumlar 
vergisi beyannamesi içerisinde ayrı bir kulakçık açı-
larak indirim kalemlerine ilişkin tutarlar üzerinden 
otomatik bir şekilde hesaplanıp tahakkuk edeceğini 
düşünüyoruz.

Bu verginin ilk taksiti kurumlar vergisinin ödeme süre-
si içinde, ikinci taksiti bu süreyi takip eden dördüncü 
ayda ödenecektir. Diğer bir ifade ile deprem vergisi 
kurumlar vergisi beyannamesi ile beyan edileceğin-
den ilk taksiti Nisan 2023 ayı içerisinde ikinci taksiti 

Deprem vergisinin ilk taksiti ku-
rumlar vergisinin ödeme süresi 
içinde, ikinci taksiti bu süreyi takip 
eden dördüncü ayda ödenecektir. Diğer 
bir ifade ile deprem vergisi kurumlar ver-
gisi beyannamesi ile beyan edileceğinden 
ilk taksiti Nisan 2023 ayı içerisinde ikinci 
taksiti ise Ağustos 2023 ayı sonuna kadar 
ödenebilecektir. Özel hesap dönemi tayin 
edilen mükelleflerde ise bu vergi, 2023 
yılı içinde sona eren hesap dönemi için 
verilmesi gereken beyannamelerde gös-
terilmek suretiyle uygulanacaktır. 
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ise Ağustos 2023 ayı sonuna kadar ödenebilecektir. 
Özel hesap dönemi tayin edilen mükelleflerde ise bu 
vergi, 2023 yılı içinde sona eren hesap dönemi için 
verilmesi gereken beyannamelerde gösterilmek su-
retiyle uygulanacaktır. 

Deprem vergisi nasıl kayıtlara alınacak? 

Kanunda bu verginin gider ve indirim olarak dikkate 
alınamayacağı ve hiçbir vergiden mahsup edileme-
yeceği hüküm altına alınmıştır. Bu sebeple bir ver-
giden mahsubu mümkün olmayıp gider olarak da 
dikkate alınamayacaktır. Kayıtlarda kanunen kabul 
edilmeyen gider olarak kaydedilip vergi matrahına ila-
ve edilecektir.

Kurumlar Vergisi Matrah Artırımı  

Her yapılandırma kanununda bir matrah artırımı, stok 
affı, yapılandırma maddeleri görmeye alıştık. Son ya-
yımlanan 7440 sayılı Yapılandırma Kanun’unun içe-
risinde de iki aşamada bir kurumlar vergisi matrah 
artırımı müessesesinin düzenlendiğini görüyoruz. İlk 
düzenleme ve genel olanı Kanunun 5. maddesinde 
ikinci ve özel olanını ise Geçici 1. Maddesindeki 2022 
yılını düzenleyen madde olarak görmekteyiz. 

Buna göre; kurumlar vergisi mükellefleri vermiş ol-
dukları yıllık beyannamelerinde (ihtirazi kayıtla veri-
lenler dâhil) vergiye esas alınan matrahlarını, 31 Mayıs 
2023 tarihine kadar 2018 takvim yılı için yüzde 35, 2019 
takvim yılı için yüzde 30, 2020 takvim yılı için yüzde 25, 
2021 takvim yılı için yüzde 20 oranından az olmamak 
üzere artırabilirler. 

Kurumlar vergisi mükelleflerinin eğer ilgili yıllarında 
beyannamelerinde zarar beyan edilmiş ise veya indi-
rim ve istisnalar nedeniyle matrah oluşmaması duru-
munda ya da hiç beyanname verilmemiş (ilgili yıllarda 
faaliyette bulunmuş veya kazanç elde etmiş olup da 
bu faaliyetlerini ve kazançlarını vergi dairesinin bilgi-
si dışında bırakanlar dâhil) ise artırdıkları matrahlar, 
2018 takvim yılı için 200 bin Türk lirasından, 2019 tak-
vim yılı için 215 bin Türk lirasından, 2020 takvim yılı için 
230 bin Türk lirasından, 2021 takvim yılı için 260 bin 
Türk lirasından az olamayacaktır. 

Matrah artırımı uygulamasında artırılan matrahlar, 
yüzde 20 oranında vergilendirilecek ve üzerinden ay-
rıca herhangi bir vergi alınmayacaktır. Eğer kurumlar 
vergisi beyannameleri kanuni sürelerinde verilmiş ve 
ilgili beyannameler üzerinden tahakkuk eden dam-
ga vergisi süresinde ödenmiş ise ve bu kanunun 2. 
ve 3. Maddesinde belirtilen yapılandırma kanundan 
yararlanılan bir kurumlar vergisi yoksa artırılan mat-
rahları üzerinden ödenecek vergi yüzde 15 oranında 
olacaktır. 

Kabaca en iyimser şekilde (yüzde 15 ile) hesaplayacak 
olursak 2018 takvim yılı için beyan edilen kurumlar 
vergisinin yüzde 5,25’i, 2019 yılı için yüzde 4,5, 2020 yılı 
için 3,75, 2021 yılı için ise yüzde 3 matrah artırımı için 
ödenecek vergi tutarı olacaktır. Bu minvalde 2018 ile 
2021 yılları arasında matrah artırımından yararlanma-
yan kurumların bu ihtimali yeniden değerlendirmeleri 
yerinde olacaktır. 

Öte yandan 2022 yılına özel olarak Geçici 1. Madde ile 
bu kanun kapsamındaki matrah artımı uygulamasın-
dan yararlanıldığı görülmekte. Bu özel maddeye göre 
matrah artırımından yararlanma bazı şartların yerine 
getirilmesine bağlanıyor. 

Buna göre 2022 takvim yılına yönelik matrah artırımın-
da bulunulabilmesi için bu yıla ilişkin kurumlar vergisi 
beyannamesinin verilmiş olması ve bu beyannameler-
de beyan edilen vergiye esas matrahların, 2021 takvim 
yılında beyan edilen matrahın yüzde 122,93 oranında 
artırılması suretiyle bulunan tutar ile 2022 takvim yılı 
üçüncü geçici vergilendirme döneminde beyan edilen 
matrahın yüzde 40 oranında artırılması suretiyle bulu-
nan tutarın yüksek olanından az olmaması şart. Eğer 
ilgili yılda zarar var ise o zaman asgari artırım tutarı 
kurumlar vergisi mükellefleri için 500 bin Türk lirasın-
dan az olamayacak. Artırılan tutarlar üzerinden yine 
yüzde 15 oranında matrah artırımı vergisi ödenecek.  

Şu da unutulmamalıdır ki bu ödemeler taksitler ha-
linde ödenebileceği gibi peşin ödemelerde yüzde 10 
oranında indirim yapılacak ve matrah artırımından ya-
rarlanılan yıllara ilişkin geçmiş yıl mali zararlarının ya-
rısının (2022 yılı yararlanılırsa tamamının) indiriminden 
vazgeçilecektir. 

Yazımızda yer verilen konulardaki açıklamalarımız ana 
hatları ile bilgilendirme amaçlı olup uygulamaya yöne-
lik detaylar için bizimle her zaman iletişime geçebile-
ceğinizi bilginize sunarım. l

Kanunda bu verginin gider ve 
indirim olarak dikkate alına-
mayacağı ve hiçbir vergiden mahsup 
edilemeyeceği hüküm altına alınmış-
tır. Bu sebeple bir vergiden mahsu-
bu mümkün olmayıp gider olarak da 
dikkate alınamayacaktır. Kayıtlarda 
kanunen kabul edilmeyen gider olarak 
kaydedilip vergi matrahına ilave edi-
lecektir.
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Rekabet Kurumu Araç 
Kiralama Sektöründeki 
Bilgi Değişimlerine 
Mercek Tutuyor

Mustafa AYNA   

Selim TURAN   

ACTECON, Counsel

ACTECON, Danışman

R ekabet Kurulu’nun geçtiğimiz yıllarda araç 
kiralama faaliyetlerinde bulunan firmaların 
Rekabet Kanunu’nu ihlal edip etmediklerinin 

tespit edilmesine yönelik olarak yürüttüğü önaraş-
tırmaya ilişkin gerekçeli karar geçtiğimiz günlerde 
Rekabet Kurumu’nun internet sitesinde yayımlandı. 
Bu sayıdaki yazımızda Rekabet Kurulu’nun kararında 
belirtilen hususları sizlerin dikkatine sunarak oto ki-
ralama sektöründe nelere dikkat edilmesi gerektiğini 
vurgulayacağız.

Öncelikle önaraştırma sürecinde; 12 farklı şirkette ye-
rinde inceleme gerçekleştirildiğini, bu incelemelerde 
yüzden fazla bulgunun kopyasının alındığını ve yine 
bu süre zarfında şirketlerden birçok bilgi talep edil-
diğini söyleyerek başlayalım. Esasında bu hususlar 

sektörün detaylı bir şekilde incelendiğini göstermeleri 
bakımından oldukça önemli. 

Tüm bu incelemelerin sonunda Rekabet Kurulu; araç 
kiralama sektöründe faaliyet gösteren firmaların, re-
kabeti engelleyen nitelikte bir bilgi değişimine taraf 
olduğuna yönelik herhangi bir bulguya rastlanmadı-
ğını ifade etti ve bu nedenle bu firmalara yönelik so-
ruşturma açılmasına gerek olmadığı sonucuna ulaştı.

1. ARAÇ KİRALAMA SEKTÖRÜNÜN ÖZELLİKLERİNE 
İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER 

Karar dahilinde ilk olarak Rekabet Kurulu, araç kira-
lama sektörünün temel niteliklerini ortaya koymuş ve 
araç kiralama sektörüne ilişkin özel nitelikte bir yasal 
düzenlemenin mevcut olmadığını ve sektörde faaliyet 
göstermeyi amaçlayan firmalar bakımından herhangi 
bir yasal giriş engelinin bulunmadığını vurgulamıştır. 
İlaveten Rekabet Kurulu, 145 üyesi bulunun Tüm Oto 
Kiralama Kuruluşları Derneği’nin (“TOKKDER”) tüm 
sektörün yüzde 80’ini temsil ettiğini ifade etmiş ve 
TOKKDER’in üyelik standartlarını karşılayamayan bir-
çok firmanın varlığı da göz önünde bulundurulduğun-
da; araç kiralama sektöründe faaliyet gösteren firma 
sayısının oldukça yüksek olduğunu belirtmiştir.

Rekabet Kurulu; araç kiralama 
sektöründe faaliyet gösteren fir-

maların, rekabeti engelleyen nitelikte bir 
bilgi değişimine taraf olduğuna yönelik 
herhangi bir bulguya rastlanmadığı-
nı ifade etti ve bu nedenle bu firmalara 
yönelik soruşturma açılmasına gerek ol-
madığı sonucuna ulaştı.
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Karar’da ayrıca araç kiralama sektöründe 
faaliyet gösteren firmalar tarafından 
sunulan hizmetin müşterilerin ih-
tiyaç ve talepleri doğrultusunda 
özelleşmeye müsait olduğu be-
lirtilmiş ve bu itibarla Rekabet 
Kurulu, ilgili firmaların, yaptık-
ları işleri ve sürdürdükleri faa-
liyetleri “operasyonel kiralama”, 
“filo kiralama”, “uzun süreli araç 
kiralama”, “uzun dönem/kısa dö-
nem kiralama” gibi farklı şekillerde 
isimlendirebildiklerini ifade etmiştir. 
Sonuç olarak Rekabet Kurulu, ilgili sektör-
de gerçekleştirilen faaliyetlerin, müşteriye 
sunulan hizmetin süresi göz önünde 
bulundurularak en temelde “uzun 
dönem araç kiralama” ve “kısa dö-
nem araç kiralama” olarak ikiye 
ayrılabileceğini değerlendirmiş-
tir. Karar’da ayrıca kısa dönem 
araç kiralama faaliyetinde bu-
lunan firmalar ile uzun dönem 
kiralama faaliyetinde bulunan 
firmalar arasında bir sağlayı-
cı-müşteri ilişkisinin de söz konusu 
olabileceği, örneğin kullanıma hazır 
araç stoğu azalan kısa dönem kiralama 
firmalarının uzun dönem kiralama firmaların-
dan araç tedarik edebildikleri de ifade edilmiştir.

2. RAKİP FİRMALAR ARASINDA GERÇEKLEŞTİĞİ 
İLERİ SÜRÜLEN BİLGİ DEĞİŞİMİNE İLİŞKİN GENEL 
DEĞERLENDİRMELER

Rekabet Kurulu, ön araştırma safhasında firmalar-
dan elde edilen bulgulardan hareketle fiyat teklifi 
bilgisine ve pazar payı bilgisine önem atfederek bir 
inceleme gerçekleştirmiş ve yine aynı zamanda pa-
zarın bir rekabete aykırılığa elverişli olup olmadığını 
değerlendirmiştir. 

Bu kapsamda ilk incelenen konu fiyat teklifi bilgisi 
olmuştur. Rekabet Kurulu kararda firmaların rakip 
firmalara ait araç kiralama fiyat tekliflerini sıklıkla 
edinebildiklerini tespit etmiştir. Bununla birlikte Ka-
rar’da, söz konusu bilginin ne şekilde elde edildiğinin 
rekabeti engelleyen/azaltan bir davranışın söz konu-
su olup olmadığı hususunda belirleyici olacağı da ifa-
de edilmiştir. Bu kapsamda fiyat teklifi bilgisi bakımın-
dan Rekabet Kurulu; 

• müşteri ziyaretleri sırasında, müşteriler tarafından 
araç kiralama firmalarına bir pazarlık unsuru olarak 
rakip fiyat tekliflerinin gösterildiği,

• saha çalışmaları sonucunda fiyat bilgilerine 
ulaşılabildiği,

    • müşterinin araç kiralama faaliyeti gös-
teren bir firmadan aldığı fiyat teklifini 

rakip firmaya yazılı bir şekilde veya 
ekran görüntüsü şeklinde doğru-

dan gönderebildiği veya teklifin 
yer aldığı e-posta yazışmasını 
iletebildiği,

    • bu yazışmaların daha sonra 
rakip firma bünyesinde pay-

laşılabildiği hususlarını tespit 
etmiştir.

Karar’da, incelemelerde elde edilen 
bulgulardan hareketle, rakiplerinin fiyat ve 

stok bilgilerini elde eden firmaların, bu bil-
gileri daha rekabetçi bir ticari politika 

oluşturmak amacıyla kullandıkları 
değerlendirilmiştir. Bir başka de-

yişle Rekabet Kurulu, firmaların 
rakiplerinin fiyat ve stok du-
rumunu piyasadan öğrenerek, 
rekabetçi olma güdüsü ile ken-
di fiyatlarını düşürme yoluna 

başvurduğunu tespit etmiştir. 

Bununla birlikte Rekabet Kuru-
lu, firmalar arasındaki doğrudan 

veya dolaylı bir bilgi değişiminin, olası 
bir ihlale sebep olarak bilgiyi elinde bu-

lunduran firmanın fiyatlarında yükselmeye ve/
veya diğer firma ile paralel fiyatlamaya yol açması 
halinde rekabete aykırı bir durum meydana getire-
ceğini ifade etmiştir. Buna karşın Karar’da, müşte-
rileri vasıtasıyla rakiplerinin fiyat teklifleri hakkında 
bilgi sahibi olan firmaların daha düşük teklif sunmak, 
yeni müşterinin kazanılmasını sağlamak veya mevcut 
müşterinin kaybedilmesini önlemek ve en nihayetin-
de rekabetçi hamleler yapmak amacıyla bu bilgileri 

Mart-Nisan 2023 47



MAKALE

kullandığı değerlendirilmiş ve bu değerlendirme ne-
ticesinde de bir rekabete aykırılığın mevcut olmadığı 
sonucuna varılmıştır. 

Rekabet Kurulu ikinci olarak araç kiralama sektö-
ründe faaliyet gösteren firmaların sektörde yer alan 
diğer oyuncuların pazar payları hakkında bilgi sahibi 
olabildiklerini tespit etmiştir. Bununla birlikte Rekabet 
Kurulu (i) firmaların rakiplerinin pazar paylarına ilişkin 
bilgileri TOKKDER’in yayınladığı raporlardan elde et-
tiğini, (ii) bu raporların sektörde yer alan firmaların 
geçmişe yönelik verilerinden oluşturulduğunu ve (iii) 
kamuya açık olarak paylaşıldığını ifade etmiştir. Bu 
itibarla firmaların TOKKDER raporlarındaki bilgilerden 
hareketle “tahmini” çalışmalar gerçekleştirdikleri ve 
bu çalışmaların rakipler arasında rekabeti kısıtlayıcı 
bir etkiye yol açmadığı değerlendirilmiştir.

Karar’da bu bilgilerin yanında ayrıca, uzun dönem araç 
kiralama pazarının olası bir rekabete hassas bilgi de-
ğişimine elverişli olup olmadığı da değerlendirilmiştir. 

Bu itibarla Rekabet Kurulu;

• pazarda faaliyet gösteren çok sayıda oyuncu 
bulunduğunu,

• pazarın yoğunlaşmış bir yapısının olmadığını ve

• bu durumun firmaların olası koordinasyon koşulları 
konusunda uzlaşmalarını, fiyatlar üzerinde iş birlikçi 
sonuç doğurabilmelerini güçleştirebilecek nitelikte 
olduğunu değerlendirmiştir.

İlaveten Rekabet Kurulu, söz konusu pazardaki fiyat-
ları belirleyen en önemli maliyet kalemlerinin aracın 
satın alım bedeli, ikinci el satış fiyatı ve operasyonel 
maliyetler olduğunu fakat otomotiv sektöründe ya-
şanan çip krizi, tedarik sorunu, hammadde fiyatları, 
dövizdeki dalgalanmalar gibi hususların bu maliyet 
kalemlerini değişken kıldığını ifade etmiştir. Bu itibarla 
Rekabet Kurulu, ilgili pazarda rakip firmaların birbir-
lerinin satış fiyatlarını kolaylıkla takip edebilmeleri-
nin mümkün olmadığı kanaatine varmıştır.

Özetlersek…

Rekabet Kurulu, sektöre ilişkin kapsamlı bir inceleme 
yürütmüş ve bu kapsamda birçok firmada inceleme 
yapmış, bilgi talep etmiş ve elde ettiği bilgileri analiz 
etmiştir. Her ne kadar Rekabet Kurulu gerçekleştir-
diği bu analiz sonucunda rekabet kurallarına aykırı 
bir durum tespitinde bulunmamışsa da araç kirala-
ma sektöründe gözetilmesi gereken rekabet hukuku 
kuralları bakımından hangi hususların riskli olduğunu 
vurgulamıştır. 

Bu itibarla Karar’ın, bilhassa araç kiralama sektöründe 
faaliyet gösteren teşebbüsler bakımından rakiplere 
ilişkin hangi tür bilgilerin nasıl elde edilmesinin reka-
bet hukukuna uygun olabileceği hususunda aydınlatıcı 

Rekabet Kurulu, söz konusu 
pazardaki fiyatları belirleyen 

en önemli maliyet kalemlerinin aracın 
satın alım bedeli, ikinci el satış fiyatı ve 
operasyonel maliyetler olduğunu fakat 
otomotiv sektöründe yaşanan çip kri-
zi, tedarik sorunu, ham madde fiyatları, 
dövizdeki dalgalanmalar gibi hususların 
bu maliyet kalemlerini değişken kıldığını 
ifade etmiştir. 
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olduğu değerlendirilmektedir. Zira Karar’da, rakipler 
arasında, pazardaki olağan koşullardan farklı re-
kabet koşulları yaratma amaç veya etkisine sahip 
olan doğrudan ya da dolaylı her türlü iletişimin ihlal 
teşkil ettiği de açıkça ifade edilmiştir. Bu doğrultu-
da Rekabet Kurulu önaraştırma konusu teşebbüsler 
bakımından rekabetin kısıtlanması riskinin meydana 
gelmediğini ifade ederken aynı zamanda;

• oyuncu sayısının az olduğu şeffaf bir pazardaki bil-
gi değişimlerinin rekabet ihlalleri bakımından daha 
riskli olduğunu,

• fiyata, miktara, müşterilere, maliyetlere, cirolara,-
satışlara, alımlara, kapasiteye, ürün niteliklerine, 
pazarlama planlarına, risklere, yatırımlara, teknolo-
jilere, Ar-Ge programlarına ilişkin ve benzeri bilgilerin 
genelde rekabete hassas bilgi kabul edildiğini ve 

• paylaşılan bilginin kamuya açık olmamasının, güncel 
veya geleceğe dönük olmasının, teşebbüs bazında 
veri olmasının ve sıklıkla paylaşılıyor olmasının reka-
betin kısıtlanması riskini arttırdığını ifade etmiştir.

Rekabet Kurulu’nun bu tespitleri araç kiralama sektö-
rü bakımından değerlendirildiğinde, sektörde yer alan 
teşebbüsler bakımından aşağıdaki hususların göz 
önünde bulundurulması  gerektiği anlaşılmaktadır:

• araç kiralama sektörü oldukça fazla sayıda teşebbü-
sün faaliyet gösterdiği bir sektör olduğu için bu sek-
törde rekabete hassas nitelikte bilgi paylaşımı riski 
yapısal olarak azdır,

• bununla birlikte sektördeki teşebbüslerin birbirleri 
ile fiyata, miktara, müşterilere, maliyetlere, cirola-
ra, satışlara, alımlara, kapasiteye, ürün nitelikleri-
ne, pazarlama planlarına, risklere, yatırımlara, tek-
nolojilere, Ar-Ge programlarına ilişkin ve benzeri 
bilgileri paylaşmamaları gerekmektedir,

• sektördeki teşebbüslerin; saha çalışmaları, pazar 
araştırmaları ve sektöre/sektördeki teşebbüslere 
ilişkin bilgileri toplulaştırmış olarak sunan TOKKDER 
vb. kuruluşların raporları vasıtasıyla bilgi elde etmesi 
genel olarak riskli görülmemektedir fakat 

• söz konusu teşebbüslerin doğrudan birbirleri ara-
sında bilgi paylaşımında bulunmamaları ve özel-
likle piyasayı olduğundan şeffaf bir hale getirmesi 
mümkün olan geleceğe dönük bilgi değişiminde 
bulunmamaları önem arz etmektedir. 

Sonuç olarak Karar ile teşebbüslerin kaçınması gere-
ken bilgi değişimi türleri hususunda önemli bir stan-
dardın ortaya koyulduğu düşünülmektedir.l

Karar’da, müşterileri vasıta-
sıyla rakiplerinin fiyat teklifleri 
hakkında bilgi sahibi olan fir-

maların daha düşük teklif sunmak, yeni 
müşterinin kazanılmasını sağlamak 
veya mevcut müşterinin kaybedilmesi-
ni önlemek ve en nihayetinde rekabetçi 
hamleler yapmak amacıyla bu bilgileri 
kullandığı değerlendirilmiş ve bu de-
ğerlendirme neticesinde de bir rekabete 
aykırılığın mevcut olmadığı sonucuna 
varılmıştır. 
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Değer Kaybı, Destekten 
Yoksun Kalma ve Sürekli 
Sakatlık Tazminatı 
Hesaplamasında Yeni Dönem

Av. Sedat TARLACI 
Işıktaç & Atabay Hukuk Bürosu

giderleri, tedaviyle ilgili diğer giderler ile trafik kazası 
nedeniyle çalışma gücünün kısmen veya tamamen 
azalmasına bağlı giderler, üçüncü kişinin sürekli sa-
katlığı dolayısıyla ileride ekonomik olarak uğrayacağı 
maddi zararlar, kişinin ölümü dolayısıyla ölenin deste-
ğinden yoksun kalanların destek zararları da bu sigor-
tanın teminatı kapsamına dahildir.

Yazımızın konusunu oluşturan Anayasa Mahkeme-
si kararı, yukarıda sayılan ve ZMSS kapsamına giren 
tazminat taleplerinin hesaplanma yönteminin de-
ğişmesine neden olduğundan önem arz etmektedir. 

A nayasa Mahkemesi yakın zamanda değer kay-
bı, destekten yoksun kalma ve sürekli sakatlık 
tazminatının hesaplama yönteminin değiş-

mesine neden olacak bir karara imza attı1. Bu karara 
göre, sigorta şirketlerinin tazminat borcu hesaplama-
larında da artık Türk Borçlar Kanunu (“TBK”) hükümleri 
uygulanacak, gerçek zarar hesaplaması yapılacaktır. 
Peki hesaplama yöntemindeki bu değişiklik ne anlam 
ifade etmektedir? 

Motorlu aracın işletilmesi bir kimsenin ölümüne veya 
yaralanmasına yahut bir şeyin zarara uğramasına 
sebep olursa, motorlu aracın sürücüsü ve işleteni2 
bu zarardan sorumludur. Karayolları Trafik Kanunu 
(“KTK”) md.91 uyarınca motorlu araç işletenlerinin, 
söz konusu sorumluluklarının karşılanmasını sağ-
lamak üzere mali sorumluluk sigortası yaptırmaları 
zorunludur. Biz bu sorumluluk sigortasına, zorunlu 
mali sorumluluk sigortası (“ZMSS”) veya kısaca trafik 
sigortası diyoruz. ZMSS, zarar gören kişilerin tazminat 
alacaklarını teminat altına almanın yanında sigortayı 
yaptıran kişi bakımından da güvence sağlamaktadır.

Yaptırılması kanunen zorunlu olan bu sigorta; maddi 
zararlar, sağlık giderleri, sakatlanma, destekten yok-
sun kalma gibi teminat türlerini kapsamaktadır. Daha 
açıklayıcı bir ifadeyle; zarar gören araçta meydana 
gelen değer kaybı dahil doğrudan maddi zararlar, 
kişinin bedenen eski haline dönmesini teminen pro-
tez organ bedelleri de dahil olmak üzere yapılan tüm 
tedavi giderleri, tedavi süresince ortaya çıkan bakıcı 
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Bunu daha iyi anlayabilmek için, ZMSS kapsamındaki 
tazminatların hesaplanma yöntemine ilişkin düzenle-
me içeren KTK md.90’ın geçmişten bugüne geçirdiği 
değişiklikleri incelemekte fayda var. 

Maddenin (KTK md.90) ilk hali “Maddi tazminatın biçi-
mi ve kapsamı ile manevi tazminat konularında Borç-
lar Kanunu’nun haksız fiillere ilişkin hükümleri uygu-
lanır.” şeklindeydi. Söz konusu kanun maddesi, ZMSS 
kapsamında sigorta şirketlerinden talep edilecek 
tazminatın hesaplamasında TBK hükümlerinin uygu-
lanacağını düzenlemişti. Dolayısıyla bir kaza meydana 
geldiğinde, kazadan dolayı olası sorumlu kişilerin (bkz. 
araç sürücüsü, araç maliki) tazminat borcu ile sigorta 
şirketinin tazminat borcu TBK hükümlerine göre, yani 
gerçek zarar araştırması yapılarak hesaplanıyordu. 

Ancak 26.04.2016 tarihli yasa değişikliği ile beraber bu 
durum değişmiş, ZMSS kapsamındaki tazminat he-
saplamaları Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortası Genel Şartları’na (“Genel Şart-
lar”) tabi kılınmıştı. Peki bu ne anlama gelmektedir? 

Şöyle ki, tazminat hesaplamalarının ne şekilde yapıl-
ması gerektiğini teknik olarak açıklayan Genel Şart-
lar’da; iskonto oranı, araçların kilometre aralıkları, 
insanlar için yaş aralıkları gibi birçok parametreye yer 
verilerek nihayetinde tazminat hesaplaması yapılırken 
kullanılması gereken hesap formülü belirtilmektedir. 
Ancak bu durum, işletenin veya kazadan sorumlu di-
ğer kişilerin TBK’ya göre hesaplanan tazminat borcu 
ile sigorta şirketinin Genel Şartlar’a göre hesaplanan 
tazminat borcunun kapsamının farklılaşmasına yol 
açmaktadır. 

Yaklaşık 4,5 yıl boyunca tazminat hesaplamalarında 
Genel Şartlar esas alınmışsa da bu uygulama Anayasa 
Mahkemesi’nin 17.07.2020 tarihli 2019/40 E. 2020/40 
K. sayılı kararıyla sona ermişti3. Söz konusu kararda 
Anayasa Mahkemesi, KTK md.90’daki ZMSS Genel 
Şartları’na yapılan atıfların iptaline karar vermişti. 

Anayasa Mahkemesi’nin iptal kararının gerekçesinde; 
sözleşme (burada sigorta sözleşmesi) özgürlüğüne 
getirilecek kısıtlamaların ancak kanunla düzenlene-
bileceği, idarenin (Hazine ve Maliye Bakanlığı) düzen-
leyici nitelikteki işlemi olan Genel Şartlar kullanılarak 
ZMMS kapsamındaki sorumluluğun belirlenmesine 
imkan tanıdığı için iptale konu düzenlemenin (Genel 
Şartlar’a yapılan atıfların) kanunilik ölçütü yönünden 
Anayasa’nın 13. ve 48. maddelerine aykırı olduğu ifade 
edilmişti.

Motorlu aracın işletilmesi bir 
kimsenin ölümüne veya ya-
ralanmasına yahut bir şeyin zarara 
uğramasına sebep olursa, motorlu 
aracın sürücüsü ve işleteni bu zarar-
dan sorumludur. Karayolları Trafik 
Kanunu (“KTK”) md.91 uyarınca 
motorlu araç işletenlerinin, söz ko-
nusu sorumluluklarının karşılanma-
sını sağlamak üzere mali sorumluluk 
sigortası yaptırmaları zorunludur.
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Anayasa Mahkemesinin iptal kararıyla tekrar eski uy-
gulamaya dönülmüş, ZMSS kapsamındaki tazminat 
hesaplamalarında TBK hükümleri uygulanmaya, ger-
çek zarar hesaplaması yapılmaya başlanmıştı.

Ancak iptal kararının üzerinden çok geçmeden 
-19.06.2021 tarihinde- yasa koyucu yeniden düzenle-
me yaparak değer kaybı, destekten yoksun kalma ve 
sürekli sakatlık tazminatı hesaplama yöntemini doğ-
rudan kanunun içerisine, KTK md.90’a eklemişti.

Yasa koyucunun 19.06.2021 tarihli bu yeni düzenleme-
sinin de iptalinin istenmesi üzerine, Anayasa Mahke-
mesi 29.12.2022 tarihli 2021/82 E. 2022/167 K. sayılı 
iptal kararıyla kısa süren bu uygulamaya tekrar son 
vermiştir. Mahkeme iptal kararının gerekçesinde bu 
sefer; motorlu taşıtın işletilmesi sebebiyle üçüncü ki-
şilerin değer kaybı, destekten yoksun kalma ve/veya 
sürekli sakatlık zararına uğraması halinde işletenin ve 
kazadan dolayı olası sorumlu diğer kişilerin tazminat 
borçlarının kapsamının TBK’ya göre belirlendiğini, si-
gorta şirketinin tazminat borcunun kapsamının ise 
KTK md.90’da yer alan kurallara göre belirlendiğini, 

dolayısıyla zarardan sorumlu kişilerin tazminat so-
rumluluklarının hesaplanmasının farklı kurallara tabi 
kılındığını ve bu durumun zarar gören kişinin gerçek 
zararının karşılanamaması riskini ortaya çıkardığını 
ifade etmiş, söz konusu düzenlemenin iptaline karar 
vermiştir.

Zorunlu trafik sigortasının temelinde yatan asıl gaye, 
zarar gören kişilerin tazminat alacaklarını teminat al-
tına almaktır. Bu gaye göz önünde bulundurulduğun-
da, zarar gören kişilerin gerçek zararlarının sigorta 
şirketleri tarafından tazmin edilebilmesinin önünü 
açan Anayasa Mahkemesi kararının oldukça isabetli 
olduğu söylenebilecektir. 

Sonuç olarak değer kaybı, destekten yoksun kalma 
ve sürekli sakatlık tazminatının hesaplanma yöntemi, 
bu tazminatın tüm sorumluları (bkz. işleten, sürücü, 
sigorta şirketi) bakımından aynı şekilde hesaplana-
caktır. Dolayısıyla kaza sonucu zarar gören kişilerin 
gerçek zararının, ZMSS kapsamında ve poliçe limitleri 
dahilinde sigorta şirketlerinden tamamen karşılana-
bilmesinin yolu tekrar açılmıştır. l

Kaynakça:

1 Anayasa Mahkemesi Kararı - GK, E. 2021/82 K. 
2022/167, T. 29.12.2022

2 İşleten: Araç sahibi olan veya mülkiyeti muhafaza kay-
dıyla satışta alıcı sıfatıyla sicilde kayıtlı görülen veya 
aracın uzun süreli kiralama, ariyet veya rehni gibi hal-
lerde kiracı, ariyet veya rehin alan kişidir. Ancak ilgili ta-
rafından başka bir kişinin aracı kendi hesabına ve tehli-
kesi kendisine ait olmak üzere işlettiği ve araç üzerinde 
fiili tasarrufu bulunduğu ispat edilirse, bu kimse işleten 
sayılır.

3 Anayasa Mahkemesi Kararı - GK, E. 2019/40 K. 
2020/40, T. 17.7.2020

Zorunlu trafik sigortasının te-
melinde yatan asıl gaye, zarar 
gören kişilerin tazminat ala-
caklarını teminat altına almaktır. Bu 
gaye göz önünde bulundurulduğun-
da, zarar gören kişilerin gerçek za-
rarlarının sigorta şirketleri tarafın-
dan tazmin edilebilmesinin önünü 
açan Anayasa Mahkemesi kararının 
oldukça isabetli olduğu söylenebile-
cektir. 
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Küresel Riskler Raporu 2023 Yayımlandı

Dünya Ekonomik Forumu (World Economic Forum, WEF) tarafından hazırlanan raporda, iki 
yıllık süreçteki en büyük küresel risk olarak görülen hayat pahalılığı krizini doğal afetler ve aşırı 
hava olayları takip ederken, jeo-ekonomik çatışma üçüncü, iklim değişikliğini azaltmada yetersiz 
kalınması dördüncü ve toplumsal kutuplaşma beşinci sırada yer alıyor.

Küresel Risk Algılarının Temel 
Odak Noktasını iklim ve Çevresel 
Riskler Oluşturuyor

ARAŞTIRMA

D ünya Ekonomik Forumu’nun Küresel Riskler 
Raporu, son 17 yıldır, birbiriyle derinden bağ-
lantılı küresel riskler konusunda uyarılarda 

bulunmaktadır. Dünya Ekonomik Forumu’nun 2023 
Küresel Riskler Raporu’na göre, çatışmalar ve jeo-
ekonomik gerilimler birbiriyle derinden bağlantılı bir 
dizi küresel riski tetiklemiştir. 

Bunlar, önümüzdeki iki yıl boyunca devam etmesi 
muhtemel olan enerji ve gıda tedariğindeki sıkıntıla-
rı ve yaşam maliyeti ile borç ödemede güçlü artışları 
içermektedir. Aynı zamanda bu krizler, özellikle iklim 
değişikliği, biyoçeşitlilik ve insan sermayesine yatırım-
la ilgili olanlar olmak üzere uzun vadeli risklerle müca-
dele etme çabalarını baltalama riski taşıyor.  Bunlar, 
yayınlanan Küresel Riskler Raporu 2023’ün bulgu-
larıdır ve en ciddi uzun vadeli tehditlere ilişkin eylem 
penceresinin hızla kapandığını ve risklerin bir taşma 
noktasına ulaşmasından önce toplu eyleme ihtiyaç 

duyulduğunu ileri sürmektedir.  Marsh McLennan ve 
Zurich Sigorta Grubu ile ortaklaşa hazırlanan rapor, 
1.200’ün üzerinde küresel risk uzmanı, politika yapıcı 
ve sektör liderinin görüşlerinden yararlanmaktadır. 
Dünya önceden var olan ve daha önce geriliyor gibi 
görünen birçok riskle karşı karşıya olduğundan, üç 
zaman dilimini kapsayacak şekilde hem yeni hem de 
ürkütücü bir şekilde tanıdık olan küresel risk manza-
rasının bir resmini  ortaya  koymaktadır.  

Salgın ve çatışmalar krizleri yeniden ön plana 
çıkardı

Halihazırda küresel salgın ve Avrupa’daki savaş; ener-
ji, enflasyon, gıda ve güvenlik krizlerini yeniden ön 
plana çıkardı. Bunlar, önümüzdeki iki yıla hakim ola-
cak şekilde devam eden riskleri oluşturmaktadırlar: 
durgunluk riski; artan borç sıkıntısı; devam eden bir 
yaşam maliyeti krizi; dezenformasyon ve yanlış bilgi-
lendirmenin mümkün kıldığı kutuplaşmış toplumlar; 
hızlı iklim aksiyonlarındaki  bir boşluk; ve sıfır toplamlı 
jeo-ekonomik savaş.

Biyoçeşitlilik kaybı ise önümüzdeki on yılda en hızlı 
kötüleşen küresel risklerden biri

Dünya, iklim değişikliğinin hafifletilmesi ve iklim adap-
tasyonu konusunda daha etkin bir şekilde iş birliği 
yapmaya başlamadığı takdirde, bu durum önümüzde-
ki 10 yıl boyunca sürekli küresel ısınmaya ve ekolojik 
bozulmaya yol açacaktır. İklim değişikliğinin azaltıl-
maması ve buna adapte olunmaması, doğal afetler, 
biyolojik çeşitlilik kaybı ve çevresel kötüleşme, en 
önemli 10 riskten beşini temsil etmektedir ve biyoçe-
şitlilik kaybı ise önümüzdeki on yılda en hızlı kötüleşen 

Rapora göre, önümüzdeki 10 yıl 
için küresel risk algılarının temel 
odak noktasını iklim ve çevresel 
riskler oluştururken bu iki önemli konu 
en hazırlıksız olduğumuz riskler ara-
sında yer alıyor. Ayrıca iklim hedefle-
rine uyumlu hareket etmedeki eksikli-
ğin, net sıfıra ulaşmak için gerekli olan 
bilimsel uygulamalar ile politik olanlar 
arasındaki farklılığı ortaya çıkardığı 
vurgulanıyor.
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Kısa ve uzun vadede önem derecesine göre sıralanan küresel riskler

1
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Risk Kategorileri Ekonomik Çevresel Jeopolitik Toplumsal Teknolojik

2 yıllık 10 yıllık

İklim değișikliğini hafifletememe

İklim değișikliğine uyumun bașarısızlığı

Doğal afetler ve așırı hava olaylarının yașanması

Biyoçeșitlilik kaybı ve ekosistem çöküșü

Büyük ölçekli gönülsüz göç

Doğal kaynak krizleri

Sosyal uyumun erozyonu ve toplumsal 
kutuplașmanın artması

Yaygın siber suç ve siber güvensizlik

Jeoekonomik çatıșma

Büyük ölçekli çevresel hasarlar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Yașam maliyeti krizi

Doğal afetler ve așırı hava olaylarının yașanması

Jeoekonomik çatıșma

İklim değișikliğini hafifletememe

Sosyal uyumun erozyonu ve toplumsal 
kutuplașmanın artması

Büyük ölçekli çevresel hasarlar

İklim değișikliğine uyumun bașarısızlığı

Yaygın siber suç ve siber güvensizlik

Doğal kaynak krizleri

Büyük ölçekli gönülsüz göç

küresel risklerden biri olarak görülmektedir. Buna 
paralel olarak, sağlık, eğitim ve ekonomik kalkınmaya 
yapılan yatırımlar ortadan kalktıkça ve sosyal uyumu 
daha da aşındırdıkça, kriz odaklı liderlik ve jeopolitik 
rekabet eşi görülmemiş bir düzeyde toplumsal sıkıntı 
yaratma riski taşımaktadır. Son olarak, artan rekabet-
ler yalnızca büyüyen jeo-ekonomik silahlanma riskine 
yol açmakla kalmamaktadır,  fakat aynı zamanda özel-
likle yeni teknolojiler ve haydut aktörler aracılığıyla 
yeniden askerileşmeyi de beraberinde getirmektedir.

Önümüzdeki yıllar, toplum, çevre ve güvenlik açısın-
dan rekabet halindeki endişelerle karşı karşıya ka-
lan hükümetler için zorlu takaslar sunacaktır. Daha 
şimdiden kısa vadeli jeo-ekonomik riskler net sıfır 
taahhüdünü teste tabi tutmaktadır ve bilimsel ola-
rak gerekli olan ile politik olarak kabul edilebilir olan 
arasındaki boşluğu ortaya çıkarmıştır. Isınan bir dün-
yanın sonuçlarını sınırlamak için iklim krizi konusunda 
dramatik bir şekilde hızlandırılmış müşterek eyleme 
ihtiyaç duyulmaktadır. Bu arada, güvenlik hususları 
ve artan askeri harcamalar, artan yaşam maliyeti kri-
zinin etkilerini hafifletmek açısından daha az bir mali 
pay bırakabilir. Bu gidişatta bir değişiklik olmazsa, 

Teknoloji, iklim değişikliğiyle 
mücadelede çözüm olabilir

Küresel Riskler Raporu 2023’e göre, eşitsizlikleri şid-
detlendiren bir diğer faktör ise teknoloji. Teknoloji 
sektörünün daha güçlü sanayi politikaları ve güçlen-
dirilmiş devlet müdahalelerinin ana hedefleri arasın-
da yer alacağının altını çizen rapor, devlet harcama-
ları ve askeri harcamaların yanı sıra özel yatırımların 
da teşviğiyle gelişmekte olan teknolojilere yönelik 
araştırma ve geliştirme çalışmalarının önümüzdeki 
10 yılda hızlanarak devam edeceğini söylüyor.  Ek 

olarak yapay zekâ, kuantum hesapla-
ma ve biyoteknolojide ilerlemeler sağ-
lanacağını da aktarıyor.

Bu teknolojiler, yeni sağlık tehditlerine 
ve sağlık hizmetleri kapasitesindeki 
daralmalara çözüm üretmekten gıda 
güvenliğini ölçeklendirmeye ve iklim 
değişikliğinin olumsuz etkilerini hafif-
letmeye kadar bir dizi yeni krize kısmi 
çözümler sağlayacak.
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Küresel Riskler Raporu 2023, 
bazı ülkelerin ekonomi alanın-
da beklenenden daha yumuşak 
bir geçiş yaşayabileceğini ancak düşük 
faiz oranı döneminin sona ermesinin 
önemli sonuçları olacağını vurgulu-
yor. Bu doğrultuda zincirleme etkilerin 
toplumların en savunmasız kesimler 
ve hâlihazırda kırılgan olan devletler 
tarafından daha şiddetli hissedileceği 
belirtiliyor.

ARAŞTIRMA

savunmasız ülkeler, gelecekteki büyümeye, insani 
gelişmeye ve yeşil teknolojilere yatırım yapamaya-
cakları sürekli bir kriz durumuna ulaşabilirler.  Rapor, 
liderleri kısa ve uzun vadeli bakış açılarını dengeleye-
rek birlikte ve kararlı hareket etmeye çağırmaktadır. 
Rapor, acil ve koordineli iklim eylemlerine ek olarak, 
finansal istikrarı, teknoloji yönetişimini, ekonomik kal-
kınmayı ve araştırma, bilim, eğitim ve sağlığa yapılan 
yatırımları güçlendirmek için ülkeler arasında ortak 
çabaların yanı sıra kamu-özel sektör iş birliğini tavsiye 
etmektedir.

Dünya Ekonomik Forumu İdari Direktörü Saadia 
ZAHİDİ, “Kısa vadeli risk ortamına enerji, gıda, borç ve 
felaketler hakimdir. Halihazırda en savunmasız olan-
lar bunların sıkıntılarını çekmektedir ve birden fazla 
kriz karşısında savunmasız olarak nitelendirilenler, 
hem zengin hem de fakir ülkelerde hızla artmaktadır. 
İklim ve insani gelişme, mevcut krizlerle mücadele 
ederken bile küresel liderlerin endişelerinin merke-
zinde yer almalıdır” diyor. 

Zurich Sigorta Grubu Sürdürülebilirlik Riski Başkanı 
John SCOTT ise: “İklim değişikliğinin etkileri, biyolojik 
çeşitlilik kaybı, gıda güvenliği ve doğal kaynak tüke-
timi arasındaki etkileşim tehlikeli bir karışım. Önemli 
politika değişiklikleri veya yatırımlar olmaksızın, bu 
karışım ekosistemin çöküşünü hızlandıracak, gıda 
kaynaklarını tehdit edecek, doğal afetlerin etkilerini 
artıracak ve iklim değişikliğini azaltma girişimlerinin 
ilerlemesini sınırlayacaktır. Eylemleri hızlandırırsak, 
on yılın sonunda 1.5 derecelik bir yörüngeye ulaşmak 
ve doğa acil durumunu ele almak için hala bir fırsata 
sahip olabiliriz” açıklamasında bulundu.

Yenilenebilir enerji teknolojilerinin ve elektrikli 
araçların konuşlandırılmasındaki son gelişmeler, 
iyimser olmamız için bize iyi nedenler veriyor

Kıta Avrupası Marsh Risk Yönetimi Lideri Carolina 
KLİNT: “2023 yılı, küresel tedarik zincirlerinde daha 

fazla aksamaya neden olan ve yatırım kararlarını et-
kileyen gıda, enerji, ham maddeler ve siber güvenlik-
le ilgili artan risklerle belirgin olacaktır. Ülkelerin ve 
kuruluşların esneklik çabalarını artırması gereken bir 
zamanda, ekonomik ters rüzgarlar bunu yapma yete-
neklerini kısıtlayacaktır. Bir nesildeki en zor jeo-eko-
nomik koşullarla karşı karşıya kalan şirketler, yalnızca 
kısa vadeli endişeleri gidermeyi değil aynı zamanda 
kendilerini uzun vadeli riskler ve yapısal değişimler 
açısından iyi konumlandıracak stratejiler geliştirmeye 
de odaklanmalıdırlar” diye konuştu.

Küresel Riskler Raporu, riske hazırlıklı olma ve esnek-
lik konusunda öğrenmeyi mümkün kılmak için kısa, 
orta ve uzun vadeli küresel risklere ilişkin daha ileri bir 
ortak anlayışı teşvik etmeye çalışan Forum’un Küresel 
Riskler Girişimi’nin bir ayağıdır. Bu yılki rapor ayrıca, 
mevcut ve gelecekteki risklerin birbirleriyle nasıl et-
kileşime girerek bir “polikriz” -bileşik etkileri ve öngö-
rülemeyen sonuçları olan ilgili küresel risklerin  bir kü-
mesini- oluşturmak için nasıl etkileşime girebileceğini 
ele almaktadır. Rapor, gıda, su ve enerji dahil olmak 
üzere doğal kaynakların arz ve talebiyle ilgili birbiriyle 
ilişkili potansiyel bir çevresel, jeopolitik ve sosyoeko-
nomik riskler kümesi olan “Kaynak Rekabetini” araş-
tırmaktadır. l

Raporun tamamına ulaşmak için:
https://www.weforum.org/reports global-risks-report-2023/digest

Hâlâ vakit var 

Raporda su savaşları ve kıtlıklardan, doğal kaynak-
ların sürekli ve aşırı kullanımına kadar geniş bir kap-
sam değerlendiriliyor. Hem ekolojik hem de insani 
krizleri tetikleyebilecek gıda, su, metal ve mineral 
kıtlığı odaklı olmak üzere dört potansiyel gelecek an-
latılıyor. Küresel riskler arasındaki ilişkilerin belirsiz-
liği göz önüne alındığında bunun gibi öngörü çalışma-
ları çoklu krizlerin etkilerini en aza indirmeye yönelik 
hazırlanmada oldukça faydalı olabilir.

Rapora göre mevcut kısa vadeli riskler, uzun vadeli 
riskleri önlemeye yönelik çabalara karşı da tehdit 
oluşturuyor. Raporda bu noktada söz konusu risk-
lere karşı küresel iş birliğinin artırılması ve liderlerin 
kararlılıkla aksiyon alması gerektiği vurgulanıyor.

Güvenli bir geleceği inşa etmek için hâlâ vakit oldu-
ğunun vurgulandığı Küresel Riskler Raporu 2023’te, 
çok taraflı süreçlerdeki güven erozyonunun ele alın-
ması ve sınır ötesi krizleri önleme veya bu krizlere 
çözüm bulmaya yönelik kolektif çabaların güçlendi-
rilmesi gerektiğine de dikkat çekiliyor.
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
5S CAR RENTAL
Adres: Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. 
Cd.  No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 06 55
https://5scarrental.com.tr/
info@5scarrental.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 
Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr
info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 
Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret Merkezi B 
Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03
Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com
info@aljmotor.com
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASBER TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ
Prime İstanbul – İstanbul Kongre Merkezi
Yenibosna Merkez Mahallesi 1.Asena Sokak C Blok Kat:2 
No:212/214/215 Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00 • GSM: (0542) 787 12 55
info@asber.com.tr • www.asber.ashan.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 

Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 9 
Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 
400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok No:62/B 
Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com

Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş TEM 
Otoyolu Tekstilkent Girişi Giyimkent Caddesi No: 2 
Atışalanı-Esenler / İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com
www.avecrentacar.com
İstanbul
Çağrı Merkezi: 444 0 556
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı:
(0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): 444 0 556
İstanbul Ofis (4. Levent): (0212) 280 2832
İstanbul Ofis (Ümraniye): (0216) 440 25 25
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: 
(0232) 531 2832
Antalya Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): Tel: 
(0242) 344 2832
Edremit-Balıkesir
Koca Seyit Havalimanı: (0266) 631 2833
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla 
Bodrum-Milas Havalimanı:  (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0549) 348 2832
Trabzon  Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
Tel: (0462) 334 2832
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 
(0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61

Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı 
(0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  
Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal Binası 
D Blok 820542 
Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53
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BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 
Maltepe – İstanbul
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TOKKDER ÜYELERİ

Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol 
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 Menderes 
– İzmir 
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com
orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş (0252) 
523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46

Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com
bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul • Tel: 08502228055
info@centraltr.com • www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak
Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 

K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr
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ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr
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DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Yeşilköy Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B Konyaaltı/
Antalya
kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir

Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis C 
Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 
Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C Silivri 
/ ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
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Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 
- 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com

Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15

Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 
Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00 • Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   

İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen 
Yolcu Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27 • kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No:36 Sarıyer/İstanbul – 444 0 349
Operasyon Merkezi:
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza No:36 
Bağcılar/İstanbul – 444 0 349
Beylikdüzü Şube:
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. No:1/1 Beylikdüzü/
İstanbul – 0537 657 36 86
Ankara Şube: Kardelen Mah. Başkent Bulvarı Atlantis 
AVM 224H/141 Batıkent/Ankara - 0530 053 57 99
Ankara Bölge Müdürlüğü: Kızılırmak Mh. Çukurambar 
1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi No: 144
Çankaya / Ankara • 444 0 349
İzmir Bölge Müdürlüğü: Adalet Mah. Manas Bulvarı 
Trend Office No:91 Bayraklı/İzmir – 444 0 349
www.hdyfilo.com

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar Çankaya/
ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 
50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA • Tel: (0322) 
456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul
Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza

Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.
Hava Limanı Karşısı İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A3 
Blok Kat:10 34149 
Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0850) 260 00 34 • Faks: (0212) 219 53 22
kiralama@ulasim.istanbul
www.ulasim.istanbul

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07
Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr
www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr
www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com
info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87
kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul

Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44
Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr
www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com
MOOV DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ TİCARET 
A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13 
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 444 98 59 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com   
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin Tel: 
(0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 Blok 
Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Satış: 0535 463 04 34 • Teslimat: 0531 937 80 85
Antalya
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Güzelyurt Mah. 221 Sok no 22/1 Aksu /Antalya
Satış: 0555 195 75 43
Bodrum - Milas
Güvercinlik Akyol Mah. Güllük Güvercinlik Arası 
1. Bulvar No:18/K  Milas/Muğla
Satış: 0531 783 84 97
Dalaman
Ege Mah. Alemdar Cad. 30 Sok. No:10/1 
Dalaman/ Muğla
Satış: 0555 195 75 48 • Teslimat: 0555 195 75 62
Fulya
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 BP 
Benzin İstasyonu İçi Şişli / İstanbul
Satış: 0549 130 33 03
İzmir
Dokuz Eylül, 695. Sk. 38B, 35410  Gardep Araç Depolama 
Merkezi İçi Gaziemir / İzmir
Satış: 0538 338 38 11
Mersin
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Satış: 0555 050 17 37 • Teslimat: 0537 367 64 11
Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mah. Fettah Başaran Cad. Kayalık Sok. 
No :1 Tuzla / İstanbul Satış: 0531 937 80 85
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 Maltepe/
İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net  
www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr
info@otoplan.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul
Tel: (0216) 771 25 00
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77
Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47
Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı Altı 
No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana

adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara
ankarasehir@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07 
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus Alışveriş 
Merkezi Büyükçekmece/İstanbul atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com

İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61 
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire :2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 

trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer Bursa 
• Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz 
Konaklar Sitesi No: 3/F Esenyurt İstanbul
Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726
Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 
Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 
Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
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Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok No: 
26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL KİRALAMA 
A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya

Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A 
Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr
www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe Çankaya/
ANKARA
Tel: 0850 346 64 64 • Faks: 0312 466 28 26
www.turmobil.com • bilgi@turmobil.com

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459
Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 

Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez
Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı  
Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) 
Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Köybaşı Cad. Güzelköşkler No:2/2 34464 
Sarıyer-İstanbul

Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com
merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya
Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net

Z

ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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